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 MĚSTO DĚČÍN

Statutární město Děčín

přeje hodně štěstí 
a zdraví v novém roce

PF 2012
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Topení kapra a Vynášení zimy do hor
Děčínská „Společnost pro přepravu ročních období vodní cestou“ 
pořádá, jako každoročně, pro své příznivce a širokou děčínskou 
veřejnost, dvě tradiční akce spojené s vánočním časem. 
  Na Štědrý den, 24. prosince v 11 
hodin, se sejdeme u Zámeckého 
rybníka, kde se uskuteční 14. ročník 
„Topení vánočního kapra“ a na Ště-
pána, 26. prosince, budeme opět vy-
nášet zimu do hor, pro velký úspěch 
opět na Sněžník. Sraz účastníků 17. 
ročníku je v 10.30 hod před zámeč-

kem v Bynově, odkud vyrazíme 
pěšky na sněžnickou rozhlednu. 
Každý účastník obdrží vrcholový 
diplom a učiní tak maximum pro 
své tělo přecpané vánočními dob-
rotami.
  Na hojnou účast se těší vedení 
Společnosti. (spprovc)

všem občanům města
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O třetí adventní neděli se na zámku uskutečnil tradiční předvánoční trh, 
který tentokrát přilákal rekordní množství návštěvníků.
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Hasičský sbor v Děčíně oslavil 150 let
Knihovní sál na děčínském zámku patřil na jedno odpoledne hasičům. Primátor města František Pelant 
zde při příležitosti 150. výročí založení dobrovolného hasičského sboru v Děčíně ocenil obětavou práci všech 
členů sboru. Slavnostního aktu se zúčastnili také významní představitelé Hasičského záchranného sboru 
a hejtman Ústeckého kraje Oldřich Bubeníček.

Již 150. let působí na území města 
jednotky sborů dobrovolných hasičů. 
Za tu dobu se díky jejich práci podařilo 
zachránit nemalé množství životů a ma-
jetku. Podle historických pramenů vznik 
sborů dobrovolných hasičů v Děčíně 
inicioval rozsáhlý požár Benešova nad 
Ploučnicí, který zničil 171 domů.   

 Tato tragédie uspíšila vznik hasič-
ského sboru v Děčíně, který měl po roce 
existence 120 členů. „Velice si vážíme 
práce jednotek sboru dobrovolných ha-
sičů, bez jejichž pomoci by bylo velmi 
náročné, ne-li zcela nemožné, zvládnout 
krizové situace ve městě a okolí. Necha-
li jsme proto vyrobit pamětní medaile 
abychom jimi vyjádřili naše díky,“ vy-
světlil František Pelant, primátor měs-
ta.  Na medaili navrhli velitelé jednotek 
nejen aktivní členy sboru, ale i veterány.  
„Ocenili jsme dlouholeté hasiče, kteří 
svou obětavou prací pomáhají zachraňo-
vat majetky a životy nás všech,“ doplnil 
František Pelant, primátor města. Všem 
členům jednotek sboru dobrovolných 
hasičů předal primátor pamětní list 
a knihu Děčín a jeho hasiči 1863 – 2013. 
Knihu vydala Děčínsko-podmokel-

ská vlastivědná společnost za podpory 
města Děčín. Autoři knihy Petr Joza, 
Jan Němec a Karel Potužník zmapovali 
život hasičských sborů od jejich vzniku 
až po současnost. Jednotlivé kapitoly 
knihy se samostatně věnují 4 děčínským 
dobrovolným hasičským sborům, dě-
čínskému okresnímu hasičskému svazu, 

technice dobrovolných i profesionálních 
hasičů, velkým hasičským zásahům 

a mnoha dalším zajímavostem. Publika-
ce je doplněna dobovými fotografiemi. 
Slavnostního odpoledne se zúčastnilo 
mnoho významných hostů z vedení Ha-
sičského záchranného sboru a hejtman 
Ústeckého kraje. Ten ocenil pět členů 
z jednotek dobrovolných hasičů. Hasiči 
si odnesli medaili hejtmana za příklad-
nou práci při řešení krizových situací. 
Závěrem slavnostního odpoledne pře-
dalo vedení města medaili, pamětní list 
a knihu hejtmanovi Ústeckého kraje Ol-
dřichu Bubeníčkovi, náměstku generál-
ního ředitele Hasičského záchranného 
sboru ČR Josefu Slavíkovi, řediteli HZS 
ÚK Romanovi Vyskočilovi a řediteli 
ÚO Děčín HZS Jaroslavu Vaňkovi.

Statutární město Děčín má zřízeny ve 
svém územním obvodu čtyři jednotky 
sboru dobrovolných hasičů. JSDH Dě-
čín III Staré Město, JSDH Děčín XXXII 
– Boletice, JSDH Děčín XI Horní Žleb 
a JSDH XXXI Křešice, které jsou na 
základě zřizovacích listin organizační-
mi složkami statutárního města Děčín, 
spravovanými oddělením krizového 
řízení magistrátu, a v současné době 
sdružují 74 aktivních členů.         (smk)

Primátor města 
převzal medaili 
hejtmana Ústeckého 
kraje

Celkem 53 ocenění za mimořádné 
výkony předal hejtman Ústeckého 
kraje Oldřich Bubeníček přede-
vším členům složek Integrovaného 
záchranného systému Ústeckého 
kraje, ale také starostům obcí, 
členům krizových štábů či úspěš-
nému seniorskému sportovci. Jed-
nalo se o Záslužné medaile Ústec-
kého kraje a Medaile hejtmana.  
V závěru slavnostního aktu dosta-
ly jednotky sborů dobrovolných 
hasičů 25 obcí od Ústeckého kraje 
vybavení v celkové hodnotě přes 
2,3 milionu korun.

„Povodně jsou mimořádnou událos-
tí, které nelze zabránit. Lze jen chránit 
lidské životy a minimalizovat škody. 
S tímto úkolem se hasiči, policisté, lé-
kaři i vojáci, stejně jako dobrovolní 
hasiči i dobrovolníci z řad veřejnosti 
vypořádali se ctí a patří jim za to velký 
dík a uznání. Medaile Ústeckého kraje 
jsou formálním vyjádřením těchto díků. 
Přestože je předávám s radostí, doufám, 
že v příštím roce to bude pouze za úspě-
chy z dob klidných, že se povodně nebu-
dou co nejdéle opakovat,“ řekl v úvodu 
hejtman Oldřich Bubeníček. 

Záslužné medaile Ústeckého kraje 
určené pro členy složek IZS převzalo 
z rukou hejtmana pět zdravotnických 
záchranářů, čtyři dobrovolní hasiči, šest 
vojáků, kteří se podíleli na odklízení ná-
sledků povodní, a deset profesionálních 
hasičů.

                      (pokračování na str. 5)
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Stomatologická 
pohotovost bude fun-
govat i v příštím roce
Město zajistí zubní pohoto-
vost i v roce 2012. Ze svého 
rozpočtu vyčlenilo 513 tisíc 
korun. Stomatologická poho-
tovost v Děčíně byla zrušena v 
roce 2003 na základě jednání 
mezi Stomatologickou komo-
rou a městem došlo k dohodě o 
obnovení pohotovosti od pod-
zimu 2007. Smlouvu uzavřelo 
město s dvaceti stomatology, 
kteří poskytují pohotovost v 
rozmezí 3 hodin o sobotách, 
nedělích a svátcích ve svých 
soukromých ordinacích. 

Trhy na Masarykově 
náměstí pokračují 
Pořadatelé trhů na Masaryko-
vě náměstí připravili do konce 
roku zajímavé akce. Vánoční 
jarmark se uskuteční od od 
14. do 21. prosince. Nakoupit 
si můžete od 8 do 16 hodin. 
Návštěvníci se mohou těšit na 
velký výběr vánočních dár-
ků, dekorací a dobrého jídla.  
Silvestrovský jarmark zpestří 
zabijačka a opékaní buřtíků, 
těšit se na něj můžete 28. 12. 
2011. Zahájení pravidelných 
středečních trhů bude závislé 
na počasí, pořadatelé předpo-
kládají během měsíce ledna.

Sportovci mohou 
žádat o dotace 
Statutární město Děčín odbor 
školství a kultury vyhlašuje 
dne 1. prosince 2011 výzvu k 
předkládání žádostí o finanční 
příspěvek v rámci dotačního 
řízení odboru školství a kul-
tury na podporu aktivit v ob-
lasti sportu. Dotace je určena 
žadatelům se sídlem na území 
města i se sídlem mimo toto 
území, kteří mají působnost na 
území města Děčína. Účelové 
dotace se poskytují zejména 
k podpoře realizace projektů, 
které jsou regionálního význa-
mu a které zahrnují aktivity, na 
kterých má město zájem nebo 
významně město reprezentují. 
Bližší informace naleznete na 
stránkách města nebo kontak-
tujte Soňu Kapicovou tel. 412 
591 113, 731 609 792, e-mail: 
sona.kapicova@mmdecin.cz

KRÁTKÉ  ZPRÁVY KRÁTKÉ  ZPRÁVY

Dotazy a požadavky 
na zimní údržbu 
volejte dispečerovi 
Své dotazy a požadavky na úklid 
komunikací a chodníků můžete 
zavolat dispečerovi zimní údrž-
by Technických služeb, a. s. na 
tel.: 412 557 046. Provoz této te-
lefonní linky je nepřetržitý. 

Místo Dopravního 
výboru bude 
Dopravní komise
Rada města z důvodů operativ-
nosti a větší fl exibility zrušila 
Dopravní výbor zastupitelstva 
města a jako svůj poradní orgán 
zřizuje Dopravní komisi. Před-
sedou komise radní jmenovali 
Jaroslava Foldynu. Dalšími čle-
ny jsou Vlastimil Pažourek, Ivan 
Stríbrský, Bohumil Bárta, Milan 
Koloušek, Jiří  Aster, Miloš Ro-
hrich, Ivan Vepřek a Rostislav 
Donát. Komise začne pracovat 
od 1. 1. 2012. 

Město vyhlašuje 
dotaci na kulturní 
projekty
Od začátku prosince si mohou 
organizace zažádat o dotace 
na kulturní projekty. Dotace je 
určena především k podpoře 
estetické výchovy dětí a mláde-
že, zájmové umělecké činnos-
ti, profesionálních kulturních 
aktivit, výstav a prezentačních 
akcí, mimořádných kulturních 
akcí regionálního i neregionál-
ního významu a dalším. Bližší 
informace naleznete na strán-
kách města, nebo přímo na tel. 
čísle Lenka Holavová tel. 412 
591 325, 603 806 312, e-mail: 
lenka.holavova@mmdecin.cz

Omezení provozu 
pokladen magistrátu 
Pokladny obou budov magistrá-
tu budou 30. prosince 2011 ote-
vřeny pouze do 10 hodin.

Soutěž o nejlepší 
vánoční výzdobu
Uzávěrka soutěže o nejkrásnější 
venkovní vánoční výzdobu domu 
je již 20. prosince. Přihlášené 
domy jsou průběžně zveřejňovány 
na webových stránkách města. 

Fotky posílejte na adresu: 
tiskový.mluvci@mmdecin.cz
Fotku vítěze, který obdrží 3 tisíce  
korun, otiskneme v lednovém čísle 
zpravodaje. 
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Staré Město se modernizuje

 Od května do konce října 
město realizovalo přestavby 
komunikací – chodníků, par-
kovacích stání a nového povr-
chu vozovky v ulici Jezdecká 
a Kladenská. Došlo k úpravě 
zeleně, vybudována byla dět-
ská hřiště. Městský mobiliář 
byl rozšířen o lavičky, stoly, 

odpadkové koše a koše na psí 
exkrementy, přibyly také sto-
jany na kola. Nově byl osazen 
podzemní kontejner na tříděný 
odpad. Druhá část revitalizace 
se uskuteční v okolí Základní 
školy Březová o prázdninách 
v roce 2012.

V letošním roce proběhla první část revitalizace sídliště na 
Starém Městě.

 

  1

Staré Město se modernizuje 
 
V letošním roce proběhla první část revitalizace sídliště na Starém Městě. Od května do 
konce října město realizovalo přestavby komunikací – chodníků, parkovacích stání a nového 
povrchu vozovky v ulici Jezdecká a Kladenská. Došlo k úpravě zeleně, vybudována byla 
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exkrementy, přibyly také stojany na kola. Nově byl osazen podzemní kontejner na tříděný 
odpad. Druhá část revitalizace se uskuteční v okolí Základní školy Březová o prázdninách 
v roce 2012. 
 
 

 
  

V prosinci bude omezen provoz na 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví
Z důvodu reformy státní správy 
přechází od ledna 2012 veškeré 
dávkové systémy vyplácené odbo-
rem sociálních věcí na Úřad práce, 
kontaktní pracoviště Děčín. Jedná 
se o dávky dle zákona č. 111/2006 
Sb., o pomoci v hmotné nouzi, zá-
kona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách a dle zákona č. 329/2011 
Sb. o poskytování dávek osobám 
se zdravotním postižením (zákona 
o mobilitě). Tyto dávkové systémy 
zůstanou na přechodnou dobu na 
původním místě jako odloučené 
pracoviště Úřadu práce, na adrese 
budovy magistrátu, v budově A-3, 
Na Valech 6, Děčín 4 v přízemí. 

Ve dnech 27. – 30.12.2011 bude 
probíhat sestěhování jednotlivých 
pracovišť na výše uvedenou adresu 
a přepojování datových a telefon-
ních linek. Z tohoto důvodu nebu-
dou funkční elektronické systémy, 
které jsou nezbytné pro chod agen-
dy. Zrušeny jsou úřední dny 28. a 
30.12.2011 a i v neúředních dnech 
bude poskytováno pouze nezbytné 
poradenství ve vestibulu budovy 
A-3. Naplánujte si prosím své zá-
ležitosti a návštěvu OSV s ohledem 
na tyto změny. Oddělení sociálně 
právní ochrany a kurátorů se toto 
opatření netýká. 

Nadační fond Děti a Rodina z Děčína uspořádal své první setkání začátkem 
prosince v děčínské synagoze. Náměstkyně primátora Hana Cermonová na 
setkání předala dětem z předškolního vzdělávacího centra Vilík dárky, které 
občané přinesli na Vánoční rozsvícení stromu.  

Parkovací karty se nově 
prodávají na pokladně 
magistrátu
Parkovací karty od počátku listo-
padu 2013 již nevydává Městská 
policie Děčín. Zájemci o parkovací 
kartu si je mohou nově koupit na 
pokladně magistrátu v budově na 
Mírovém náměstí v Děčíně IV. 
„Pro řidiče přesun místa prodeje 
žádnou další změnu neznamená, 
ceny zůstávají na stejné úrovni jako 
v letošním roce. Vyšli jsme ale vstříc 
žádostem občanů, kteří poukazovali 
na nevhodnost prodeje parkovacích 
karet v budově městské policie. To 
bylo patrné zejména v lednu a pro-
sinci, kdy se před budovou tvořily 
dlouhé fronty a řidiči často čekali 
i v nepříjemných mrazech venku, na 
což si pak oprávněně stěžovali,“ vy-
světlil důvod změny ředitel děčín-
ské městské policie Marcel Horák. 
Parkovací karty se prodávají na 
pokladně v pondělí a ve středu od 
osmi do sedmnácti hodin a v ostat-
ní všední dny od osmi do půl třetí 
odpoledne.

Mikuláš na Kozí dráze
Statutární město Děčín pořádá spolu 
s obcemi Kozí dráhy Mikulášskou 
nadílku na kolejích. Akce proběhne 
v neděli 8.12.2013 na trase Děčín 
- Telnice. Vlak vyrazí z Děčína ve 
13:45, nástup bude možný ve všech 
stanicích na trati. Vlak budou ob-
sluhovat čertíci, kteří po cestě vy-
čmuchají zlobivé a hodné děti. Ty 
zlobivé nejspíš zapřáhne do práce 
sám vlakvedoucí kníže pekelný, aby 
mu přikládaly pod kotel. Všech-
ny hodné děti pak čertíci provezou 
po trati a odvedou za Mikulášem 
do kulturního domu v Libouchci 
na tradiční nadílku s pohádkovým 
představením. Akce je určena dětem 
i dospělým. Mikulášské jízdenky 
budou k dostání pouze v předpro-
deji za cenu 250,- Kč pro 1 dítě do 
12 let v doprovodu 1 dospělé oso-
by. Každé další dítě v doprovodu 
téže osoby 100,- Kč. Děti od 12 let 
a osamocení dospělí 250,- Kč. Cena 
zahrnuje jízdné, mikulášský balíček 
a divadelní představení. Jízdenky 
je možné rezervovat a zakoupit na 
www.kozidraha.cz, a to pouze do 
24.11.2013. Provoz na Kozí dráze je 
realizován s finanční podporou Ús-
teckého kraje.

František Pelant
   primátor města

Závěr roku je časem 
slavnostních okamžiků

O problémech města s primátorem:

Jsem potěšen, že mohu na tomto mís-
tě vyzdvihnout, jak jsem pyšný na své 
spoluobčany. Začátkem měsíce předal 
hejtman medaile za obětavou práci při 
povodních. Naše město bylo při této pří-
ležitosti zastoupeno nejvíce. Dokazuje 
to, že zde máme velmi schopné lidi, kte-
ří umějí vzít za práci. Já měl tu čest pře-
vzít z rukou hejtmana medaili, kterou 
chápu jako cenu městu Děčín. Druhým 
slavnostním okamžikem uplynulých dní 
bylo výročí 150. let vzniku sboru dobro-
volných hasičů. Toto významné výročí 

jsem využil k předání medailí speciálně 
vyrobených pro tento okamžik. V závě-
ru roku nás ještě několik významných 
událostí čeká. Letos oslavíme 80. let 
Tyršova mostu, předáme Cenu města 
a oceníme nejlepší malé i velké spor-
tovce. Nejdříve ze všeho nás ale čeká 
rozsvícení vánočního stromu. Věřím, že 
program, který jsme připravili, naladí tu 
správnou vánoční atmosféru. 

Z PRAVODAJ
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vyšetření zraku, aplikace kontaktních čoček, 
velký výběr brýlových obrub  

www.optikakrnak.czTel.: 412 531 434

oční optika Bc. Pavel Krňák

Tř. Čs. legií 1083/10 
405 02 Děčín IV

registrovaný optometrista
statut zdravotnického zařízení

 MĚSTO DĚČÍN

Statutární město Děčín

přeje hodně štěstí 
a zdraví v novém roce

PF 2012

František Pelant
primátor
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Topení kapra a Vynášení zimy do hor
Děčínská „Společnost pro přepravu ročních období vodní cestou“ 
pořádá, jako každoročně, pro své příznivce a širokou děčínskou 
veřejnost, dvě tradiční akce spojené s vánočním časem. 
  Na Štědrý den, 24. prosince v 11 
hodin, se sejdeme u Zámeckého 
rybníka, kde se uskuteční 14. ročník 
„Topení vánočního kapra“ a na Ště-
pána, 26. prosince, budeme opět vy-
nášet zimu do hor, pro velký úspěch 
opět na Sněžník. Sraz účastníků 17. 
ročníku je v 10.30 hod před zámeč-

kem v Bynově, odkud vyrazíme 
pěšky na sněžnickou rozhlednu. 
Každý účastník obdrží vrcholový 
diplom a učiní tak maximum pro 
své tělo přecpané vánočními dob-
rotami.
  Na hojnou účast se těší vedení 
Společnosti. (spprovc)

všem občanům města

www.zpravodajdecin.com MĚSTO DĚČÍN
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O třetí adventní neděli se na zámku uskutečnil tradiční předvánoční trh, 
který tentokrát přilákal rekordní množství návštěvníků.

Úplná uzavírka ulice  
na Skřivance
Od 6.11.2013 do 31.12.2013 probí-
há úplná uzavírka ulice Na Skři-
vance. Po celou dobu uzavírky 
bude zajištěn bezpečný průchod 
chodců. 

V Žižkově ulici  
pokračuje rekonstrukce
Až do 24. prosince budou probíhat 
opravy části opěrné zdi v Žižkově 
ulici.  Uzavírka ulice bude vždy 
v pracovní době od 8 do 11 a od 
12 do 15 hodin. Úplné omezení 
provozu bude v případech vynu-
cených technologickým postu-
pem například při pojezdu vrtné 
soupravy, nebo při práci v úse-
ku, kde nebude dostatek prostoru 
k bezpečnému projetí okolo vrtné 
soupravy nebo stavební techniky. 
Tato rekonstrukce navazuje na 
opravy provedené v loňském roce. 
Investorem stavby je město Děčín.   

Nový vysílač Děčín-
Chlum zahájil vysílání
Diváci na Děčínsku mohou nově 
naladit televizní stanice FANDA, 
SMÍCHOV, TELKA, Pohoda-Re-
lax, Pohoda-Rebel a další televizní 
stanice šířené vysílací sítí Multiplex 
4. Společnost Digital Broadcasting 
spustila provoz vysílače Děčín-
-Chlum, který pokrývá zmiňova-
nou oblast. Jde o součást projektu 
druhé vlny digitalizace televizního 
vysílání, který zahrnuje budová-
ní nové celoplošné sítě vysílačů 
a přináší širší nabídku televizních 
programů lidem po celé České re-
publice.
Signál sítě Multiplex 4 je šířen z vy-
sílače Děčín-Chlum na kanálu 30 
a zahrnuje široké spektrum televiz-
ních stanic NOVA CINEMA, SMÍ-
CHOV, FANDA, TELKA, Pohoda-
-Relax a Pohoda-Rebel.
Vzhledem k tomu, že vysílání sítě 
Multiplex 4 je šířeno alternativ-
ní sítí televizních vysílačů, diváci 
často nemají informaci o tom, že je 
zapotřebí v souvislosti s tím upra-
vit směrování televizní antény. Ta 
bývá obvykle namířena na tradiční, 
desítky let provozované televizní 
vysílače. 
Divákům jako první krok doporu-
čujeme, aby na svém televizním 
přijímači spustili manuální ladění 
na kanálu 30. Případně mohou volit 
automatické ladění. V případě, že 
není možné realizovat instalaci své-
pomocí, může divák kontaktovat in-
folinku provozovatele vysílání 595 
694 660 nebo servisní firmu v místě 
bydliště.

Stomatologická 
pohotovost bude fun-
govat i v příštím roce
Město zajistí zubní pohoto-
vost i v roce 2012. Ze svého 
rozpočtu vyčlenilo 513 tisíc 
korun. Stomatologická poho-
tovost v Děčíně byla zrušena v 
roce 2003 na základě jednání 
mezi Stomatologickou komo-
rou a městem došlo k dohodě o 
obnovení pohotovosti od pod-
zimu 2007. Smlouvu uzavřelo 
město s dvaceti stomatology, 
kteří poskytují pohotovost v 
rozmezí 3 hodin o sobotách, 
nedělích a svátcích ve svých 
soukromých ordinacích. 

Trhy na Masarykově 
náměstí pokračují 
Pořadatelé trhů na Masaryko-
vě náměstí připravili do konce 
roku zajímavé akce. Vánoční 
jarmark se uskuteční od od 
14. do 21. prosince. Nakoupit 
si můžete od 8 do 16 hodin. 
Návštěvníci se mohou těšit na 
velký výběr vánočních dár-
ků, dekorací a dobrého jídla.  
Silvestrovský jarmark zpestří 
zabijačka a opékaní buřtíků, 
těšit se na něj můžete 28. 12. 
2011. Zahájení pravidelných 
středečních trhů bude závislé 
na počasí, pořadatelé předpo-
kládají během měsíce ledna.

Sportovci mohou 
žádat o dotace 
Statutární město Děčín odbor 
školství a kultury vyhlašuje 
dne 1. prosince 2011 výzvu k 
předkládání žádostí o finanční 
příspěvek v rámci dotačního 
řízení odboru školství a kul-
tury na podporu aktivit v ob-
lasti sportu. Dotace je určena 
žadatelům se sídlem na území 
města i se sídlem mimo toto 
území, kteří mají působnost na 
území města Děčína. Účelové 
dotace se poskytují zejména 
k podpoře realizace projektů, 
které jsou regionálního význa-
mu a které zahrnují aktivity, na 
kterých má město zájem nebo 
významně město reprezentují. 
Bližší informace naleznete na 
stránkách města nebo kontak-
tujte Soňu Kapicovou tel. 412 
591 113, 731 609 792, e-mail: 
sona.kapicova@mmdecin.cz

KRÁTKÉ  ZPRÁVY KRÁTKÉ  ZPRÁVY

Dotazy a požadavky 
na zimní údržbu 
volejte dispečerovi 
Své dotazy a požadavky na úklid 
komunikací a chodníků můžete 
zavolat dispečerovi zimní údrž-
by Technických služeb, a. s. na 
tel.: 412 557 046. Provoz této te-
lefonní linky je nepřetržitý. 

Místo Dopravního 
výboru bude 
Dopravní komise
Rada města z důvodů operativ-
nosti a větší fl exibility zrušila 
Dopravní výbor zastupitelstva 
města a jako svůj poradní orgán 
zřizuje Dopravní komisi. Před-
sedou komise radní jmenovali 
Jaroslava Foldynu. Dalšími čle-
ny jsou Vlastimil Pažourek, Ivan 
Stríbrský, Bohumil Bárta, Milan 
Koloušek, Jiří  Aster, Miloš Ro-
hrich, Ivan Vepřek a Rostislav 
Donát. Komise začne pracovat 
od 1. 1. 2012. 

Město vyhlašuje 
dotaci na kulturní 
projekty
Od začátku prosince si mohou 
organizace zažádat o dotace 
na kulturní projekty. Dotace je 
určena především k podpoře 
estetické výchovy dětí a mláde-
že, zájmové umělecké činnos-
ti, profesionálních kulturních 
aktivit, výstav a prezentačních 
akcí, mimořádných kulturních 
akcí regionálního i neregionál-
ního významu a dalším. Bližší 
informace naleznete na strán-
kách města, nebo přímo na tel. 
čísle Lenka Holavová tel. 412 
591 325, 603 806 312, e-mail: 
lenka.holavova@mmdecin.cz

Omezení provozu 
pokladen magistrátu 
Pokladny obou budov magistrá-
tu budou 30. prosince 2011 ote-
vřeny pouze do 10 hodin.

Soutěž o nejlepší 
vánoční výzdobu
Uzávěrka soutěže o nejkrásnější 
venkovní vánoční výzdobu domu 
je již 20. prosince. Přihlášené 
domy jsou průběžně zveřejňovány 
na webových stránkách města. 

Fotky posílejte na adresu: 
tiskový.mluvci@mmdecin.cz
Fotku vítěze, který obdrží 3 tisíce  
korun, otiskneme v lednovém čísle 
zpravodaje. 
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Staré Město se modernizuje

 Od května do konce října 
město realizovalo přestavby 
komunikací – chodníků, par-
kovacích stání a nového povr-
chu vozovky v ulici Jezdecká 
a Kladenská. Došlo k úpravě 
zeleně, vybudována byla dět-
ská hřiště. Městský mobiliář 
byl rozšířen o lavičky, stoly, 

odpadkové koše a koše na psí 
exkrementy, přibyly také sto-
jany na kola. Nově byl osazen 
podzemní kontejner na tříděný 
odpad. Druhá část revitalizace 
se uskuteční v okolí Základní 
školy Březová o prázdninách 
v roce 2012.

V letošním roce proběhla první část revitalizace sídliště na 
Starém Městě.

 

  1

Staré Město se modernizuje 
 
V letošním roce proběhla první část revitalizace sídliště na Starém Městě. Od května do 
konce října město realizovalo přestavby komunikací – chodníků, parkovacích stání a nového 
povrchu vozovky v ulici Jezdecká a Kladenská. Došlo k úpravě zeleně, vybudována byla 
dětská hřiště. Městský mobiliář byl rozšířen o lavičky, stoly, odpadkové koše a koše na psí 
exkrementy, přibyly také stojany na kola. Nově byl osazen podzemní kontejner na tříděný 
odpad. Druhá část revitalizace se uskuteční v okolí Základní školy Březová o prázdninách 
v roce 2012. 
 
 

 
  

V prosinci bude omezen provoz na 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví
Z důvodu reformy státní správy 
přechází od ledna 2012 veškeré 
dávkové systémy vyplácené odbo-
rem sociálních věcí na Úřad práce, 
kontaktní pracoviště Děčín. Jedná 
se o dávky dle zákona č. 111/2006 
Sb., o pomoci v hmotné nouzi, zá-
kona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách a dle zákona č. 329/2011 
Sb. o poskytování dávek osobám 
se zdravotním postižením (zákona 
o mobilitě). Tyto dávkové systémy 
zůstanou na přechodnou dobu na 
původním místě jako odloučené 
pracoviště Úřadu práce, na adrese 
budovy magistrátu, v budově A-3, 
Na Valech 6, Děčín 4 v přízemí. 

Ve dnech 27. – 30.12.2011 bude 
probíhat sestěhování jednotlivých 
pracovišť na výše uvedenou adresu 
a přepojování datových a telefon-
ních linek. Z tohoto důvodu nebu-
dou funkční elektronické systémy, 
které jsou nezbytné pro chod agen-
dy. Zrušeny jsou úřední dny 28. a 
30.12.2011 a i v neúředních dnech 
bude poskytováno pouze nezbytné 
poradenství ve vestibulu budovy 
A-3. Naplánujte si prosím své zá-
ležitosti a návštěvu OSV s ohledem 
na tyto změny. Oddělení sociálně 
právní ochrany a kurátorů se toto 
opatření netýká. 

Nadační fond Děti a Rodina z Děčína uspořádal své první setkání začátkem 
prosince v děčínské synagoze. Náměstkyně primátora Hana Cermonová na 
setkání předala dětem z předškolního vzdělávacího centra Vilík dárky, které 
občané přinesli na Vánoční rozsvícení stromu.  

Ulice města se připravují na Vánoce. Slavnostní rozsvícení vánočního 
stromu proběhne 1. prosince 2013 na Masarykově náměstí v 17 hodin. 
První adventní víkend nabídne zajímavý program i stánky s vánočním 
zbožím. Program vyvrcholí vystoupením Sabiny Křovákové. Více o pro-
gramu naleznete na poslední straně.

p.f  2012
Smysluplné zákony, klidné 
prostředí bez politických ža-
bomyších válek, jasné a prů-
hledné zakázky a výběrová 
řízení, vymožitelnost práva, 
rozumné a uvážlivé odborá-
ře s realistickým pohledem 
na situaci, pracovité zaměst-
nance sršící invencí a odbor-
nou znalostí, zjednodušová-
ní legislativních překážek, 
méně nesmyslných tisko-
pisů a povinností vůči úřa-
dům hraničícím se šikanou, 
změnu pohledu veřejnosti na 
samostatně podnikající sub-
jekty, důvěryhodné partnery 
pro Váš bussines, možnost 
vybrat si své zaměstnance 
z řady odborně zdatných a 
zkušených uchazečů o práci, 
zkvalitnění středního a vyš-
šího  školství ve prospěch 

Vašich oborů, setkání se 
správnými lobbisty, schop-
nost a ochotu regionálních i 
neregionálních politiků na-
slouchat Vašim potřebám a 
návrhům, osvícenou dotační 
politiku státu pro potřeby 
rozvoje všech potentních 
sfér našeho hospodářství, 
optimismus, schopnost řešit 
vše s nadhledem, aktivnější 
hospodářskou komoru místní 
i celostátní, minimum anti-
depresiv, hodně zdraví, dů-
věru a trpělivost  rodin ve 
Vaše podnikatelské aktivity, 
tělo plné zdraví a duši pře-
kypující dobrou náladou - to 
vše Vám, vážení podnikate-
lé, přeje do roku 2012
Vaše Okresní hospodářská 
komora.

Agentura Naděje otevřela 
odlehčovací centrum
Pro krátkodobé umístění seniorů a dospělých se zdravotním po-
stižením mohou občané nově využít odlehčovací centrum v Bře-
zinách. Jeho cílem je pomoci nejen seniorům a dospělým se zdra-
votním postižením, ale i jejich rodinám v naléhavých situacích, 
kdy potřebují krátkodobě zajistit péči o nemocné nebohé blízké. 

Agentura Naděje zrekonstruovala 
prostory s celodenní nepřetržitou 
službou pro osoby se zdravotním 
nebo mentálním postižením. Ro-
dinné prostředí s kvalifi kovaným 
personálem lze využít pro krát-
kodobé období, například rekon-
valescence. Komfortně zařízený 
objekt s šesti dvoulůžkovými 
pokoji s bezbariérovým přístu-
pem otevřela agentura na podzim. 
„Zařízení tohoto typu doposud v 
Děčíně chybělo, město proto veli-

ce uvítalo a podpořilo jeho vznik. 
Rodiny teď mohou využít tuto 
službu při řešení mnohdy velmi 
složitých situací,“ řekla Hana Cer-
monová, náměstkyně primátora.  
Rodinný dům v Březinách Agen-
tura Naděje upravila a vybavila 
tak, aby splňoval všechny před-
poklady pro poskytování kvalitní 
sociální služby rodinného typu. 
Využít ho mohou klienti ve věku 
od 19 let. (smk)

Klienti z Azylového domu v Děčíně 
navštívili keramickou dílnu DDM Děčín

NOVÉ POČÍTAČOVÉ 
KURZY PRO 

ZAČÁTEČNÍKY! 
 

Nemáte ještě vánoční dárek pro své 
rodiče či prarodiče? 

 
Kupte jim kurz, na kterém se naučí základním počítačovým 
dovednostem - založit si e-mail, vyřizovat poštu, vyhledávat informace 
na internetu... obsah výuky je možné po dohodě s lektorem rozšířit. 
Pracuje se v malých skupinkách od 3 do 5 posluchačů, posluchači si 
mohou přinést vlastní notebooky. 

Nyní za výhodnější cenu 400,-/3 x 60 minut výuky 
 

Kurz je možné zakoupit také jako dárkovou poukázku v recepci 
Vzdělávacího střediska (dříve Kass - naproti Městské knihovně),  

po-čt 8-20h, pá 8-15h., přihlásit se na kurz či objednat poukázku je 
také možné emailem vzdelavani@dcknihovna.cz nebo telefonicky  

na tel. č. 412 532 227. 
 

Termíny: 
vybrat si můžete z následujících termínů: 

úterý, středa, čtvrtek 18:15-19:15 (nebo po dohodě s lektorem v jiný 
čas) 

 
Kurzy otevíráme po naplnění dostatečným počtem posluchačů, včas 

oznámíme. Začínáme v novém školním roce - od ledna 2012. 
 
 

Mateřské centrum Bělásek působí v Děčíně již deset let. Oslav se zúčastnili 
představitelé města i maminky s dětmi. Mateřské centrum Bělásek provozuje 
občanské sdružení, které bylo založeno v prosinci roku 2001 a které vzniklo 
a funguje pro potřeby žen na mateřské dovolené a jejich děti, pro děti všech 
věkových kategorií a vůbec pro celou rodinu.

Mateřské centrum Bělásek působí v Děčíně již deset let. Oslav se zúčastnili 
představitelé města i maminky s dětmi. Mateřské centrum Bělásek provozuje 
občanské sdružení, které bylo založeno v prosinci roku 2001 a které vzniklo 
a funguje pro potřeby žen na mateřské dovolené a jejich děti, pro děti všech 
věkových kategorií a vůbec pro celou rodinu.
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             Školka pro štěňata   
              při veterinární ordinaci na Teplické, Děčín

vás zve na přednášku Ing. Viktora Dostála, z liberecké Psí školy Falco

Přirozená komunikace se psy
aneb, jak v pohodě žít se svým psem

v sobotu 7. ledna 2010 od 15 hod v Besedě, Děčín Bělá
Pro děti soutěž v kreslení o nejhezčího pejska, čaj pro všechny účastníky.

Vemte si deku, budeme sedět na zemi. Cena 100 Kč za dospělou 
osobu, děti a psi neplatí. Kontakt v naší vet. ordinaci na Teplické ulici, 

nebo na www.dcskolka.rajce.net, nebo mobil 605259272
Šťastný nový rok přejí a na setkání se těší 
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Diskrétně, ihned a až
do domu...
Tel: 739 05 12 12

Ve čtvrtek 1.12. byla keramická 
dílna DDM Děčín Teplická plně 
k dispozici klientům Azylové-
ho domu v Děčíně, kde si mohli 
pod odborným vedením vyrobit 
cokoli dle vlastní fantazie z ke-
ramické hlíny. Díky podpoře ze 
strany DDM to měli účastníci bez 
poplatku.

p.f  2012
Smysluplné zákony, klidné 
prostředí bez politických ža-
bomyších válek, jasné a prů-
hledné zakázky a výběrová 
řízení, vymožitelnost práva, 
rozumné a uvážlivé odborá-
ře s realistickým pohledem 
na situaci, pracovité zaměst-
nance sršící invencí a odbor-
nou znalostí, zjednodušová-
ní legislativních překážek, 
méně nesmyslných tisko-
pisů a povinností vůči úřa-
dům hraničícím se šikanou, 
změnu pohledu veřejnosti na 
samostatně podnikající sub-
jekty, důvěryhodné partnery 
pro Váš bussines, možnost 
vybrat si své zaměstnance 
z řady odborně zdatných a 
zkušených uchazečů o práci, 
zkvalitnění středního a vyš-
šího  školství ve prospěch 

Vašich oborů, setkání se 
správnými lobbisty, schop-
nost a ochotu regionálních i 
neregionálních politiků na-
slouchat Vašim potřebám a 
návrhům, osvícenou dotační 
politiku státu pro potřeby 
rozvoje všech potentních 
sfér našeho hospodářství, 
optimismus, schopnost řešit 
vše s nadhledem, aktivnější 
hospodářskou komoru místní 
i celostátní, minimum anti-
depresiv, hodně zdraví, dů-
věru a trpělivost  rodin ve 
Vaše podnikatelské aktivity, 
tělo plné zdraví a duši pře-
kypující dobrou náladou - to 
vše Vám, vážení podnikate-
lé, přeje do roku 2012
Vaše Okresní hospodářská 
komora.

Agentura Naděje otevřela 
odlehčovací centrum
Pro krátkodobé umístění seniorů a dospělých se zdravotním po-
stižením mohou občané nově využít odlehčovací centrum v Bře-
zinách. Jeho cílem je pomoci nejen seniorům a dospělým se zdra-
votním postižením, ale i jejich rodinám v naléhavých situacích, 
kdy potřebují krátkodobě zajistit péči o nemocné nebohé blízké. 

Agentura Naděje zrekonstruovala 
prostory s celodenní nepřetržitou 
službou pro osoby se zdravotním 
nebo mentálním postižením. Ro-
dinné prostředí s kvalifi kovaným 
personálem lze využít pro krát-
kodobé období, například rekon-
valescence. Komfortně zařízený 
objekt s šesti dvoulůžkovými 
pokoji s bezbariérovým přístu-
pem otevřela agentura na podzim. 
„Zařízení tohoto typu doposud v 
Děčíně chybělo, město proto veli-

ce uvítalo a podpořilo jeho vznik. 
Rodiny teď mohou využít tuto 
službu při řešení mnohdy velmi 
složitých situací,“ řekla Hana Cer-
monová, náměstkyně primátora.  
Rodinný dům v Březinách Agen-
tura Naděje upravila a vybavila 
tak, aby splňoval všechny před-
poklady pro poskytování kvalitní 
sociální služby rodinného typu. 
Využít ho mohou klienti ve věku 
od 19 let. (smk)

Klienti z Azylového domu v Děčíně 
navštívili keramickou dílnu DDM Děčín

NOVÉ POČÍTAČOVÉ 
KURZY PRO 

ZAČÁTEČNÍKY! 
 

Nemáte ještě vánoční dárek pro své 
rodiče či prarodiče? 

 
Kupte jim kurz, na kterém se naučí základním počítačovým 
dovednostem - založit si e-mail, vyřizovat poštu, vyhledávat informace 
na internetu... obsah výuky je možné po dohodě s lektorem rozšířit. 
Pracuje se v malých skupinkách od 3 do 5 posluchačů, posluchači si 
mohou přinést vlastní notebooky. 

Nyní za výhodnější cenu 400,-/3 x 60 minut výuky 
 

Kurz je možné zakoupit také jako dárkovou poukázku v recepci 
Vzdělávacího střediska (dříve Kass - naproti Městské knihovně),  

po-čt 8-20h, pá 8-15h., přihlásit se na kurz či objednat poukázku je 
také možné emailem vzdelavani@dcknihovna.cz nebo telefonicky  

na tel. č. 412 532 227. 
 

Termíny: 
vybrat si můžete z následujících termínů: 

úterý, středa, čtvrtek 18:15-19:15 (nebo po dohodě s lektorem v jiný 
čas) 

 
Kurzy otevíráme po naplnění dostatečným počtem posluchačů, včas 

oznámíme. Začínáme v novém školním roce - od ledna 2012. 
 
 

Mateřské centrum Bělásek působí v Děčíně již deset let. Oslav se zúčastnili 
představitelé města i maminky s dětmi. Mateřské centrum Bělásek provozuje 
občanské sdružení, které bylo založeno v prosinci roku 2001 a které vzniklo 
a funguje pro potřeby žen na mateřské dovolené a jejich děti, pro děti všech 
věkových kategorií a vůbec pro celou rodinu.

Mateřské centrum Bělásek působí v Děčíně již deset let. Oslav se zúčastnili 
představitelé města i maminky s dětmi. Mateřské centrum Bělásek provozuje 
občanské sdružení, které bylo založeno v prosinci roku 2001 a které vzniklo 
a funguje pro potřeby žen na mateřské dovolené a jejich děti, pro děti všech 
věkových kategorií a vůbec pro celou rodinu.
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Ve čtvrtek 1.12. byla keramická 
dílna DDM Děčín Teplická plně 
k dispozici klientům Azylové-
ho domu v Děčíně, kde si mohli 
pod odborným vedením vyrobit 
cokoli dle vlastní fantazie z ke-
ramické hlíny. Díky podpoře ze 
strany DDM to měli účastníci bez 
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Dopis o jehož zveřejnění  
na tomto místě byl požádán úřad OHK Děčín
 (Autorova plná identifikace a provozovna jsou úřadu OHK Děčín známy)  

Má úřední anabáze po povodních 
v Děčíně.                                                    . 

Když letos udeřily povodně, tak jako 
každý živnostník, který má provozovnu 
na Labském nábřeží, i já jsem čekal, 
kam až letos vystoupí voda. Hladina 
byla víceméně v souladu s předpovědí 
a tak když voda odpadla, začal jsem zjiš-
ťovat škody. Po jejich sumarizaci jsem 
se rozhodl zjišťovat eventuální pomoc ve 
vztahu ke škodám způsobeným povodní. 

Na Okresní hospodářské komoře jsem 
zjistil email na krizový štáb zde v Dě-
číně a telefonní číslo na agenturu Cze-
chinvest. Ještě ten den jsem na krizový 
štáb odeslal email s poptávkou bližší in-
formace a zavolal na bezplatnou linku, 
abych si upřesnil další postup. Zároveň 
jsem se osobně šel zeptat na Magistrát 
ohledně dotací. Na recepci mi bylo ře-
čeno, že se musím obrátit na úřad prá-
ce, kde vyplácí peníze lidem postiženým 
povodněmi. Tak jsem šel na úřad práce, 
kde mi na podatelně poskytli formuláře, 
které jsou určeny lidem postiženým po-
vodněmi – nikoliv speciálně živnostní-
kům, a byl jsem poslán do prvního patra 
k bližšímu vyřízení. Když jsem se dostal 
do kanceláře a odevzdal formulář s tím 

že jsem živnostník a ne soukromá osoba, 
bylo mi řečeno že nemám na nic nárok, 
ale že mám jít na Magistrát města a tam 
se zeptat. Po sdělení, že jdu tam odsud 
a že od tamtud mě poslali sem, tak mi 
bylo doporučeno navštívit přímo krizový 
štáb. Návštěvu jsem nechal až na druhý 
den, jsa pochůzkami již mírně znaven 
a také rozčarován neexistencí jasného 
systému.

Zkusil jsem variantu Cechinvestu 
a večer na agenturu zavolal. Operátorka 
v callcentru Czechinvestu se mi snažila 
ihned pomoc a doporučila mi interneto-
vé stránky a z nich si stáhnout kompletně 
všechny podklady i brožuru ke speciální-
mu programu „Záchraný kruh“. 

Dle tam uvedených informací jsem 
druhý den dokumenty odnesl na Magist-
rát, abych si tyto nechal potvrdit. První 
kroky vedly na stavební úřad v budově 
na ulici 28. října, kde bych měl získat od-
hadce škod a vyjádření škod pro potřeby 
daného formuláře. Jenže tam mi nejme-
novaný zaměstnanec sdělil, že to není 
v jeho pravomoci a že stejně nemá per-
sonál, který by se mi mohl věnovat. Poté, 
co jsem mu dal přečíst dotyčný formulář, 
kde bylo  jasně uvedeno, že tuto službu 

má úřad poskytnou se dotyčný muž  roz-
hodl si toto ověřit telefonem na krizovém 
štábu a tam mu řekli - světe div se -  že 
to nemá potvrzovat. A mám se prý jít na 
štáb zeptat osobně. Vydal jsem se tedy na 
cestu, aby mě v Podmoklech na krizovém 
štábu přivítali tři úředníci, kteří řešili 
doklady z ministerstev. Na mé dotazy 
ohledně eventuálních dotací či finanční 
pomoci mi totiž odpověděli, že o ničem 
nevědí, že musí nejprve vyřizovat do-
kumenty pro ministerstva… Nabídli mi 
další radu – obrátit se na Červený kříž 
nebo na podobnou organizaci, jinak že 
mi pomoci nemohou. Ale zároveň dali 
naději, že probíhá veřejná sbírka, která 
bude uzavřena na konci října. Moc se 
však nepočítá s tím, že by na něco mohl 
dosáhnout živnostník. Rovněž ani město 
v tomto duchu nic moc neplánuje… Jak 
jsem se ze zdevastované provozovny vy-
pravil, tak jsem se do ní zase vrátil.  

Asi největší překvapení mě čekalo 
přibližně za tři týdny po výše uvedených 
pokusech. To mi totiž přišla na můj email 
brožura „Záchranný kruh“ od Czechin-
vestu…Téměř dva měsíce po povodních. 

Pomalu a jistě zjišťuji, že stát neje-
nom nevytváří podmínky pro podnikání 

a zaměstnávání mikrofirem, ale dokonce 
při podobných pohromách nijak nepo-
může a naopak vytvoří program jakési 
pseudopomoci, kterou nikdo v reálu ne-
využije. (Na můj dotaz mi hospodářská 
komora sdělila, že o nikom, kdo by z pro-
gramu „Záchranný kruh“ nějaké peníze 
čerpal, neví…).

Vážení kolegové podnikatelé a živ-
nostníci, zaměstnavatelé, napadá mě 
jedna možnost, jak pomoci podobné situ-
ace řešit. My, malí živnostníci,  bychom 
si mohli vytvořit vlastní fond,  kam by 
každý přispěl a mohla by se kterákoliv 
z vyšší moci danou událostí narušená 
živnost rychle restartovat a revitalizo-
vat. Jednalo by se o jakousi bezúročnou 
půjčku. Stát se může cokoliv, a konec-
konců - pojišťovny nám nevyplatí peníze 
hned, ale až po čase, kdy skončí svoje 
šetřen, což může být někdy pro nás lik-
vidační. Využití takového fondu by bylo 
pružné, průhledné a vzájemnou regi-
onální sounáležitost posilující. Možná 
by se mohly z takového zdroje podpořit 
i nově vznikající výborné podnikatelské 
nápady začínajících podnikatelů.

                                                    (T.H.)

Co bude řešit „Strategický plán“ města do roku 2020 ? 
Konkrétní možné stavby a záměry 

by zabraly několik stránek textu, v pří-
padě neomezených zdrojů by město 
Děčín dokázalo utratit jen v potřebných 
investicích cca 4 miliardy Kč (současné 
zdroje na investice města jsou cca. 20-
30 milionů ročně). Číslo o potřebách 
navíc není ani zdaleka konečné, neboť 
řeší správu majetku města a ne všechny 
potřeby obyvatel Děčína.  Obecně by se 
daly shrnout očekávané výstupy do tří 
oblastí: investiční priority města, orga-
nizační opatření a projektové záměry 
města i ostatních subjektů z Děčína. 

Investiční priority města budou zna-
menat plán města investovat předem 
určené peníze na jasně popsané stav-
by a rekonstrukce. Jejich určení bude 
vycházet z hodnocení „Opatření stra-

tegie“ veřejností a politickou reprezen-
tací. Použiji absurdní příklad. Pokud 
se většina obyvatel shodne např. na 
vybudování rekreačního letiště (což si 
nemyslím), tak obsahem investičních 
priorit města budou v rámci dopředu 
daného rozpočtového plánu investice 
související s tímto záměrem. Ovšem 
pouze tehdy, pokud by se prokázalo, 
že záměr má ekonomický smysl, který 
městu ušetří nebo získá nové zdroje. 
  

Organizační opatření jsou vlastně 
celkem klíčovým úkolem, který nezá-
visí úplně na finančních zdrojích. Jedná 
se především o drobné inovace a upřes-
nění postupů města, tak aby se zlepšil 
a zjednodušil život obyvatel. Příkla-
dem může být např. vytvoření systém 
podpory a komunikace s investory, 

kteří by v Děčíně měli zájem vytvářet 
pracovní místa. Připravovaný návrh 
systému se skládá z řady dílčích úko-
lů – informační servis magistrátu na 
webu a to i v cizojazyčných mutacích, 
pravidelná výměna informací s hospo-
dářskou komorou a Úřadem práce, pře-
nos zkušenosti o investičních záměrech 
nezávislý na politické reprezentaci, tlak 
města na urychlené řešení správních 
úkonů při stavebním řízení atp. I tyto 
zdánlivě jednoduché kroky musí být 
organizačně zajištěny v náplních práce 
konkrétních lidí. Opatřením mohou být 
i zjišťovací studie, které vymýšlí postu-
py, jak řešit konkrétní problémy typu – 
zlevnění provozu veřejného osvětlení, 
úpravy parkování v některých lokali-
tách města, zefektivnění systému sběru 
komunálního odpady, využití místních 

lidí při údržbě města atp. Tyto typy 
vymyšlených postupů se pak následně 
zapracují od systému správy města. 

Součástí Strategického plánu budou 
i projektové záměry města Děčín, pro 
případy, kdy se objeví další neplánova-
né zdroje financování. Obvykle je mož-
né získat peníze, pokud náměty jsou 
dopředu velmi přesně známy. Současně 
by zde měly být i projektové záměry  
firem, neziskových organizací i další 
institucí veřejné správy, které pokud 
budou ve Společné strategickém plánu 
města mají šanci na zvýhodnění v sou-
peření o zdroje do státu a Evropské unie.   

Vlastimil Pažourek - radní města  
zvolený za Volbu pro město Děčín

Navrhnout osobnost na Cenu města je možné do konce listopadu
Rada města se rozhodla prodloužit termín podání návrhů na Cenu města.
„K rozhodnutí nás vedl malý počet 
nominovaných. Rozhodli jsme proto, 
že ještě jednou vyzveme občany, aby 
navrhli na Cenu města osobnosti, kte-
ré významným způsobem ovlivňují 
ať už společenský nebo sportovní ži-
vot ve městě,“ řekl František Pelant, 
primátor města. Nominace mohou 
občané posílat ještě do 30. listopadu 

na adresu: Magistrát města Děčín, 
odbor školství a kultury, Mírové nám. 
1175/5, Děčín IV, 405 38, nebo na e-
-mail: posta@mmdecin.cz . „V Děčí-
ně je jistě mnoho zajímavých občanů, 
kteří svůj čas věnují práci s mládeží, 
sportovní činnosti, nebo se aktivně 
podílejí na kulturním životě. Cena 
města by měla být poděkováním jejich 

práci,“ doplnil František Pelant. Cena 
nemůže být udělena in memoriam. 
Statut Ceny statutárního města Děčín 
včetně pravidel pro podávání návrhů 
na cenu schválilo zastupitelstvo, které 
o udělení Ceny rozhoduje na zákla-
dě doporučení komise. V minulých 
letech Cenu získal například bývalý 
ředitel městského divadla Rudolf Fel-

zmann, dirigent Děčínského symfo-
nického orchestru Josef Waldmann, 
významný děčínský lékař a politický 
vězeň Hugo Engelhart a skautský his-
torik Karel Lešanovský. V loňském 
roce město ocenilo řezbáře a peda-
goga Vladimíra Cejnara a fotbalistu 
a zasloužilého trenéra Julia Časného.
                                                    (smk)

Vedení města podepsalo se Sociologickým ústavem Akademie věd České 
republiky smlouvu  o spolupráci při řešení výzkumného projektu. Město 
Děčín bude Sociologickým ústavem AV ČR, v. v. i. spolupracovat při 
řešení rozvoje kultury. „Spolupráce je zaměřena na vytvoření a využi-
tí metodiky pro efektivnější činnosti v oblasti organizace, koordinace 
a podpory kulturních aktivit a jejich využití v cestovním ruchu,“ vysvět-
lila Hana Cermonová, náměstkyně primátora. (foto Princip)
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Mírové náměstí 157
407 01 Jílové u Děčína

T +420 412 550 485
M +420 734 845 589

E jilove@rehkat.cz

Ústecká 1945/10
405 02 Děčín V

T +420 412 823 423
M +420 734 621 918
E recepce@rehkat.cz

Teplická 401/148
405 02 Děčín IV

T +420 412 528 199
M +420 734 346 266

E decin@rehkat.cz

v hodnotě

opravňující k čerpání 

služeb dle nabídky

VÁNOCE
SE NÁM
OPĚT BLÍŽÍ! 
Nevíte jak své blízké 
potěšit? Rozmazlete je 
dárkovým kupónem na 
naše služby, třeba na 
masáž. A hodnotu si 
určíte sami.

naší mamince

1000,- Kč

TIP
na dárek

Primátor města převzal medaili 
hejtmana Ústeckého kraje
(pokračování ze strany 1)

Medaile hejtmana mají širší spektrum 
určení, proto jsou mezi oceněnými sta-
rostové obcí stižených povodní (Hřen-
sko, Děčín, Janská, Těchlovice, Dob-
kovice), členové krizových štábů měst. 
Medaili za reprezentaci kraje v oblasti 
sportu získal také Václav Panocha, de-
setibojař a medailista z atletického mist-
rovství světa seniorů. „Medaile hejtmana 
Ústeckého kraje si velice vážím a jsem 
rád, že společně se mnou byli oceněni 
také někteří členové krizového štábu. Je  

 
to velké ocenění pro město Děčín, které 
zvládlo povodně na jedničku,“ řekl Fran-
tišek Pelant, primátor města. 

Hejtman Bubeníček a radní Martin 
Klika v závěru ještě předali 25 obcím vy-
bavení pro jednotky sboru dobrovolných 
hasičů. Jednalo se o 3 kusy zásahového 
obleku  a 6 kusů hadic, pro každou obec 
v celkové ceně 93 533 Kč.

Partnerem předávání medailí byla 
společnost NET4GAS, kterou zastupoval 
ředitel LP&PR Martin Kolář. (mh, smk)

Fyzioterapeutická pohotovost
Co dělat, máte-li akutně zablokovanou páteř, natažený sval nebo 
šlachu? Navíc prášky či obstřik jen zmírňují bolest. A čekací lhůty 
v rehabilitačních ordinacích se počítají i na týdny. Pobočka REHKAT 
firmy Rehabilitace Kateřina s.r.o. v budově S-centra u hypermarketu 
Tesco spustila unikátní fyzioterapeutickou pohotovost.

Fyzioterapeutická pohotovost může 
být právě tím, co lidé hledají. Zkušené 
ruce terapeuta pomohou a v kombinaci 
s přístroji klientům uleví. Případně po-
slouží radou, co dělat aby obtíže ustou-
pily či  kontakty na lékařské specialisty. 

Služba je poskytována v pracovních 
dnech vždy od pondělí do čtvrtka (pozor 
mimo pátku), příjem klientů je ráno od 
sedmi hodin do čtvrt na osm. Pohotovost 
funguje také v sobotu, kdy je příjem od 
devíti do čtvrt na deset. Nejčastější vy-
užití fyzioterapeutické pohotovosti se dá 
očekávat například, když ráno vstanete 
s intenzivní bolestí zad či z předchozí-
ho dne vyplyne jiná bolest pohybového 
aparátu. 

Zásadní novinkou je absence nut-
nosti se objednávat. Klient jednoduše 
ráno v sedm přijde a v Rehkatu se o něj 
postarají, podobně jako u zubaře, který 
ráno řeší akutní bolestivé případy. Lidé 
mohou přijít i na konzultaci, například 
s namoženým svalem. „Lékaře rozhod-
ně nehodláme suplovat. Pomůžeme se 
svalovými či kloubními  obtížemi, bez 
nutnosti užití léků či obstřiků, pouze na 

fyzikální bázi,“ říká Petr Toncar, fyzio-
terapeut a ředitel firmy Rehabilitace Ka-
teřina s.r.o.

Fyzioterapeutická pohotovost řeší 
nejpalčivější problém rehabilitační am-
bulantní péče u nás: dlouhé čekací lhů-
ty. „Na tuto službu není nutné lékařské 
doporučení, klient se může rozhodnout 
samostatně. V rámci pohotovosti se kli-
entovi dostane základní fyzioterapeu-
tické vyšetření, konzultace s návrhem 
režimových opatření, případný terapeu-
tický zásah, balneoterapie, elektroléčba 
+ případná aplikace kinesiotapingu,“ 
říká Toncar

Fyzioterapeutická pohotovost je účto-
vána paušálním poplatkem 250,- Kč + 
materiál.                                            (pt)

Vyhodnocení podzimní  
deratizace města Děčín

Byl zvolen chemický způsob, zejmé-
na kanalizačních šachet, a také venkov-
ních ploch, objektů a dešťových vpustí. 
K akci města se připojili i další vlastníci 
nemovitostí, právnické subjekty i fyzic-
ké osoby. Podzimní vlna shodně s pře-
dešlými roky navazovala na jarní vlnu 
deratizace, která proběhla na přelomu 
dubna a května. Práci prováděly 3 firmy, 
a to Zelín – Deratizace Děčín, Sdružení 
podnikatelů Dr. Jan Šulc a spol. z České 
Kamenice a Tomáš Toman – DDD TO-
MAN, která byla zároveň koordinátorem 
akce.  Z předložených výsledků práce 
jednotlivých firem byla matematicky 
vypočítána účinnost deratizace 77,8 %. 
Zvýšený výskyt hlodavců, tj. opakované 
odběry nástrahy, byl zaznamenán v Dě-
číně 2 ul. Kamenická, Lužická, v Děčíně 

3 ul. Žerotínova, Litoměřická, Ve Vi-
lách, v Děčíně 4 v ul. Příbramská, okolí 
Jílovského potoka, Teplická, Na Skři-
vance, Pod Lesem, Raisova,  v Děčíně 6 
v ul. Školní, U Tvrze, Želenická, Krátká, 
Weberova.Výskyt hlodavců úzce souvi-
sí s hygienickými závadami jako např. 
nepořádek kolem kontejnerů, ve společ-
ných dvorech domů, ve sklepních pro-
storách domů, apod. Vzhledem k tomu, 
že na území města se tyto akce provádí 
pravidelně již od roku 1997, a to vždy 
ve spolupráci s dalšími velkými správci 
majetku (hlavně kanalizační sítě), nejed-
ná se pouze o formální – nahodilé prove-
dení a daří se radikálně počty hlodavců 
v našem městě snižovat a v pravidelných 
intervalech řešit skutečnou výskytovou 
situaci. (ožp)

Podzimní část deratizace, kterou město provádí pravidelně dvakrát 
do roka, je u konce. V rámci letošní podzimní akce zaznamenal odbor 
životního prostředí nejméně podnětů na pohyb škodlivých hlodavců 
v jednotlivých lokalitách, a to za celé několikaleté období od roku 1998, 
kdy je ohnisková deratizace ve městě Děčín pravidelně prováděna.

Upozornění na splatnost  
poplatku za komunální odpad 
Odbor ekonomický Magistrátu města Děčín upozorňuje na termín  
2. splátky místního poplatku za provoz systému nakládání s komunálním 
odpadem za rok 2013, který je nejpozději do 2. prosince t.r.

Složenky na tuto splátku již byly Čes-
kou poštou rozeslány. Poplatníci, kteří 
platí prostřednictvím SIPO, mají předpis 
poplatku zahrnut v rozpisu SIPO na mě-
síc listopad. Občané, kteří platí poplatek 
převodem z účtu nebo kteří oznámili, že 
budou platit přímo v pokladně magistrá-
tu, obdrželi informace k platbě již v mi-
nulosti a nebudou proto na termín splat-
nosti upozorňováni. 

Současně upozorňujeme poplatníky – 
studenty středních, vyšších odborných 
a vysokých škol a konzervatoří s dojez-
dovou vzdáleností nad 70 km, kteří mají 
úlevu na poplatku ve výši 50 %, že nárok 
na tuto úlevu lze uznat pouze po předlo-

žení platného dokladu o řádném denním 
studiu. Tato potvrzení je nutno předat 
neprodleně odd. správy daní a poplatků 
ekonomického odboru.   

S veškerými dotazy na placení po-
platku se mohou občané obracet na 
pracovníky odd. správy daní a poplatků 
odboru ekonomického (Magistrát města 
Děčín, Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV, 
3. patro, č. dv. 408, 409 a 412). Telefonní 
spojení na příslušné pracovníky odděle-
ní občané naleznou na www.mmdecin.
cz v odkazu Magistrát - Životní situace 
– Finance a poplatky, příp. mohou volat 
prostřednictvím ústředny magistrátu č. 
tel. 412 593 111. (mm)

Město nabízí pronájem pozemků 
v Boleticích nad Labem
Město pronajme část pozemku p.č. 832/73 o výměře cca 2598 m2 k.ú. 
Boletice nad Labem. 

Tento pozemek je užíván jako hlí-
dané parkoviště v ul. Pražská a stá-
vající nájemní vztah končí v závěru 
letošního roku. Záměr města tento 
pozemek dále pronajmout schválila 
rada města 17. 9. 2013. Bližší infor-
mace lze získat přímo na odboru 
místního hospodářství a majetku 
města - odd. nakládání s majetkem 
města, kde je možné také prostřed-
nictví podatelny uplatnit  připomín-
ky a námitky k záměru. (mm)

!!TISKNĚTĚ LEVNĚ!!
PLNĚNÍ A RENOVACE

NÁPLNÍ DO TISKÁREN
NA POČKÁNÍ

KOPÍRKA
TISK Z PŘENOSNÝCH DISKŮ

příslušenství k PC
ELEKTRONICKÉ

CIGARETY
náplně a příslušenství

INJUP.CZ
(HYPERMARKET ALBERT)

Uhelná 1896/2, Děčín 4
otevřeno 7:30–19:30 hod.

tel.: 774 687 763

Nebankovní úvěr
pro zaměstnané, OSVČ, důchodce a MD

tel.: 721 407 153
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ARMEX ENERGY, a.s. si zvolil za své sídlo Děčín
Dne 29. 10. byl slavnostně zahájen provoz v novém hlavním sídle dodavatele zemního plynu a elektřiny ARMEX ENERGY, a.s. na Folknářské ulici.
Ačkoliv společnost působí v celostátním měřítku, za své hlavní sídlo si zvolila Děčín. Pro tento účel byla vybrána a velkorysým způsobem upravena 
budova v areálu společnosti ARMEX HOLDING. a.s. na Folknářích. 

Slavnostního zahájení provozu 
v nové budově se zúčastnilo mnoho 
vzácných hostí, za statutární město 
Děčín byl přítomen pan František 
Pelant, primátor: „Jako představitel 
města mám radost zejména z toho, 
že zde máme stabilní a rozvíjející se 

společnost, která poskytuje kvalitní 
služby a navíc také dává místním li-
dem práci. Za minulý rok společnost 
ARMEX ENERGY, a.s. vytvořila 
více než čtyřicet nových pracovních 
míst. To je v současné stagnující eko-
nomické situaci vzácné,“ řekl pan 

František Pelant, primátor města.
S historií společnosti ARMEX 

ENERGY, a.s., jejími plány do bu-
doucna a průběhem přestavby její 
správní budovy seznámil hosty Ing. 
Antonín Hlavsa, generální ředitel 
a předseda představenstva mateřské 

společnosti ARMEX HOLDING, 
a.s. „Vnitřní prostor naší správní 
budovy je stejně otevřený a přehled-
ný, jako je otevřený a férový přístup 
naší společnosti ke klientům,“ dodal 
Ing. Jan Nesměrák, ředitel ARMEX 
ENERGY. a.s.

U ARMEX ENERGY, a.s. nepodporují podomní prodej
V poslední době se téměř doslova rozthl pytel s nabídkami „výhodných“ smluv na dodávky plynu a elektrické energie od různých společností.
Jelikož je velmi těžké se mezi těmito nabídkami orientovat, požádaji jsme o rozhovor Ing. Jana Nesměráka, ředitele dynamicky se rozvíjející 
společnosti ARMEX ENERGY, a.s.

Pane řediteli, stává se čím dál častěji, že u domovních dveří zazvoní 
příjemní, hezky oblečení mladí lidé s nabídkou na nejlevnější  dodávky 
plynu a elektrické energie...
Ano a zpravidla ještě dodají, že jde o cenově zvýhodněnou akci, která dnes 
večer končí a je třeba okamžitě podepsat smlouvu. Zákazník pak často pod 
tlakem uzavře smlouvu, o které prakticky nic neví. Může se stát, že je opravdu 
výhodnější, může být cenově podobná té stávající a nezřídka se stává, že se 
zákazník upíše platit více než dosud. Při podomním prodeji je velké riziko, že 
narazíte na podvodníka, kterého už v životě neuvidíte a upíšete se k právnímu 
závazku, který Vám pak způsobí velké starosti.

Co tedy radíte?
Slušně poděkovat a odmítnout. Pokud se však dospělý a svéprávný člověk nechá od 
někoho ukecat k uzavření nevýhodné smlouvy, je to samozřejmě jeho rozhodnutí 
a riziko. Podomní prodej se často zvrhává v nefér praktiky, od kterých my se 
distancujeme. Naši obchodní zástupci mají podomní prodej přímo zakázaný. Náš 
přístup je mnohem kultivovanější a při jednání se svými zákazníky sázíme na 
otevřené jednání a fér hru. Budujeme síť poboček, kam naše zákazníky zveme. 
Přinesete si poslední vyúčtování za plyn nebo elekřinu od stávajícího dodavatele, 
náš pracovník Vám udělá přehlednou nabídku za konkrétní spotřebu. Většinou 
jsme v ARMEX ENERGY levnější. Nabídku si odnesete domů a můžete si ji 
v klidu porovnat a rozhodnout se, kdykoli budete chtít. Nikomu nic nenutíme.

Pokud bych se tedy rozhodl přestoupit s odběrem elektrické energie k ARMEX ENERGY, co je třeba udělat?

Děčín – „Dobrý den, přišli 
jsme vám nabídnout elektři-
nu a plyn, upište se nám, jsme 
nejlevnější na trhu,“ tuto větu 
od nikoho ze společnosti AR-
MEX ENERGY, a.s. nikdy ne-
uslyšíte. Přestože tato fi rma 
sídlící v Děčíně dodává elek-
třinu a plyn, zvolila úplně jiný 
druh prodeje. Její přístup je 
mnohem kultivovanější a při 
jednání se zákazníky sází na 
otevřené jednání a fér hru.

Jak vysvětlil ředitel ARMEX 
ENERGY, a.s. Ing. Jan Nesmě-
rák, podomní prodej se často 
zvrhává v nefér praktiky, kdy 
je zákazník pod tlakem nucen 
podepsat smlouvu, o které té-
měř nic neví. „Řekli jsme si, že 
touto cestou nepůjdeme. Niko-
mu nevykopáváme dveře ani 
zbytečně zákazníky hromad-
ně neobvoláváme,“ zdůraznil 
Jan Nesměrák. „U podomního 
prodeje je největší nebezpečí, 
že narazíte na podvodníka. 
Naopak my chceme dát lidem 
jistotu, a proto říkáme: Přijď-
te k nám na pobočku,“ uvedl 
ředitel společnosti, která exis-
tuje již od roku 2005 a doplnil: 
„Lidé vědí, kde nás najdou 
a na koho se mohou obrátit se 

svými problémy a požadavky. 
Před nikým se neschovává-
me.“ 

Společnost ARMEX ENER-
GY, a.s. buduje svou pověst na 
pevných základech s dlouho-
dobou perspektivou. Pokud zá-
kazník podepíše smlouvu mezi 
dveřmi nebo mu jí obchodník 
vnutí, nebude už mít důvod 

a chuť ji po roce prodloužit. 
„Naopak když získáme zákaz-
níka fér, tak u nás bude chtít 
zůstat delší dobu,“ uvědomuje 
si důležitost spokojeného zá-
kazníka Jan Nesměrák. 

Získávat nové zákazníky 
tímto způsobem je v počátku 
mnohem těžší. „Jednodušší 
je obejít panelák, když na to 
máte skupinu podomních ob-
chodníků, to je pak výtěžnost 
vyšší. My chceme jít jinou ces-
tou, máme své pobočky a lidé 
si nás sami najdou,“ dodal ře-
ditel společnosti. 

Od března má dodavatel 
elektřiny a plynu ARMEX 
ENERGY, a.s. svou pobočku 
v Děčíně, od září funguje v Li-
toměřicích, Liberci a Nácho-
dě. Začátkem listopadu otevře 

kancelář v Teplicích. V žádné 
pobočce ARMEX ENERGY, 
a.s. vám nebudou nic vnuco-
vat. Naopak, vy si přinesete 
své poslední vyúčtování pla-
teb za elektřinu nebo plyn od 
současného dodavatele a pra-
covník společnosti vám při-
praví nabídku s revizí ceny za 
konkrétní spotřebu. Většinou 

jsme v ARMEX ENERGY, a.s. 
levnější. 

„Nikdy ale neříkáme, že jsme 
nejlevnější. Samotné tvrzení 
kohokoliv, že je nejlevnější, je 
diskutabilní a když mi to ně-
kdo tvrdí, tak hned zbystřím. 
Je to jen obchodní trik. My 
opravdu patříme mezi levnější 
společnosti, ale říkáme zákaz-
níkům vše, nikomu nic neza-
tajujeme. Součástí naší ceny 
nejsou žádné skryté poplatky,“ 
uvedl ředitel společnosti a do-
dal: „Snažíme se upozornit 
zákazníky, že nyní je pro změ-
nu dodavatele energií ideální 
doba. Jak se říká, až se zima 
zeptá, co jste dělali v létě…“ 
a směje se „dnes opravdu platí: 
„Využijte rekordní snížení cen 
elektřiny i plynu a ušetříte!“ 
Málokdo totiž ví, že převod má 
svoje pravidla a může trvat tři 
i více měsíců, než k samotné 
změně dodavatele dojde, proto 
pokud v zimě chcete ušetřit, je 
nejvyšší čas. V případě, že se 
zákazník rozhodne přestoupit 
k nám, provedeme všechny 
kroky za něj a samozřejmě 
zdarma. To co preferujeme, je 
spokojený zákazník.“ zdůraz-
nil Jan Nesměrák. 

Společnost ARMEX ENER-
GY, a.s. se liší od podobných 
prodejců elektřiny a plynu svým 
pozitivním vizuálním projevem. 
Z jejích prospektů na vás mává 
postavička rošťáka Kuby. „Je to 

náš symbol, který charakterizu-
je férovost. Není to pro nás jen 
slovo, odráží se v každodenní 
práci našich zaměstnanců. Ne-
hledáme ústupky, hrajeme čistě, 
bez kliček na zákazníky. Kuba je 
člen našeho týmu a s ním by nás 
měli lidé spojovat.“ uzavřel Jan 
Nesměrák. 

Jde to i jinak. U ARMEX ENERGY, a.s. 
nepodporují podomní prodej.
Dodavatel plynu a elektřiny společnost ARMEX 
ENERGY, a.s. se již nyní prosazuje kultivovaným 
prodejem a otevřeným přístupem. Při uzavírání 
smluv sází na férové jednání.

Společnost ARMEX ENERGY, 
a.s. byla založena v roce 2005.
Dodává plyn a elektřinu obcím, 
fi rmám i občanům.
Obchodní zástupci společnosti 
mají zakázán podomní prodej.
Naopak zákazníci mohou fi rmu 
navštívit v pobočkách v Děčí-
ně, Litoměřicích, Liberci, Nácho-
dě a od listopadu i v Teplicích.
Info: www.armexenergy.cz

Zákaznické kontaktní místo společnosti ARMEX ENERGY, a.s. můžete navštívit na Masarykově náměs-
tí 81/8 v Děčíně.

Zákaznické kontaktní místo společnosti ARMEX ENERGY, a.s. 
se v Děčíně nachází na Masarykově náměstí 81/8. 

Dejme tomu, že nabídka bude opravdu výhodnější. Dnes se však lidé 
obávají různých právních kliček, skrytých poplatků...

Naším cílem je stabilní obchodní vztah. Proto nabízíme zákazníkům takové ceny, podmínky a klientský servis, aby neměli důvod chodit jinam. V našich 
smlouvách žádné finty ani skryté poplatky nejsou. 

V současné době jsou ceny energií rekordně snížené, pro změnu dodavatele energií je tedy ideální doba. Jak se říká, až se zima zeptá, co jste dělali v létě…“ 
Málokdo totiž ví, že převod má svoje pravidla a může trvat tři i více měsíců, než k samotné změně dodavatele dojde, proto pokud v zimě chcete ušetřit, je nejvyšší 
čas. V případě, že se zákazník rozhodne přestoupit k nám, provedeme všechny kroky za něj a samozřejmě zdarma. To co preferujeme, je spokojený zákazník.

Naše společnost se liší od podobných prodejců elektřiny a plynu svým pozitivním vizuálním projevem. Z našich prospektů mává na 
zákazníky postavička rošťáka Kuby. Je to náš symbol, který charakterizuje férovost. Není to pro nás jen slovo, odráží se v každodenní 
práci našich zaměstnanců. Nehledáme ústupky, hrajeme čistě, bez kliček na zákazníky. Kuba je člen našeho týmu, s ním by nás lidé 
měli spojovat.

ARMEX ENERGY, a.s., je součástí skupiny ARMEX, která rozšířila své 
úspěšné obchodní aktivity v obchodování s armaturami a ropnými 
produkty o dodávky elektřiny a zemního plynu.

ARMEX ENERGY, a.s., působí na trhu s energiemi již více než 7 let a patří 
tak dnes k zavedeným obchodníkům s elektřinou i zemním plynem.
V současnosti naše společnost dodává elektřinu či plyn na více než více 
než 10 000 odběrných míst a očekávané roční tržby společnosti překročí 
v roce 2012 hodnotu 600 mil. Kč.
Našimi zákazníky jsou podnikatelské subjekty, municipality, četné 
neziskové organizace i domácnosti ze všech regionů ČR.

Při dodávkách elektřiny a plynu nabízíme našim zákazníkům:

 férový přístup – neuzavíráme smlouvy se zákazníkem pod tlakem, naši 
zákazníci mají vždy možnost v klidu si vše promyslet a zeptat se na jakýkoliv 
detail spolupráce, naši obchodníci nemusí nic skrývat, protože věříme, že 
férovost se vyplácí  

 otevřenou komunikaci – před našimi zákazníky nic neskrýváme a naší 
snahou je vždy nalézat řešení, která jsou pro zákazníka ekonomicky 
zajímavá a podporují dlouhodobý obchodní vztah na bázi dobrovolné 
spolupráce a ne na základě přehlédnutí skryté vázací podmínky

 stabilitu obchodního vztahu – zajímavé cenové zvýhodnění nenabízíme 
zákazníkovi pouze při podpisu smlouvy nebo v prvním roce dodávky, 
ale po celou dobu trvání obchodního vztahu

Našim zákazníkům poskytujeme komplexní péči. Nejedná se pouze 
o přímou úsporu ve složkách ceny elektřiny a plynu, které se u jednotlivých 
dodavatelů liší, ale soustředíme  se i na snížení celkových nákladů našich 
zákazníků, tedy i ve složkách tzv. regulovaných plateb. Toho dosahujeme 
optimálním nastavením odebírané služby (např. správné distribuční sazby 
apod.) tak, aby zákazník zaplatil za energie co nejméně.

Naše společnost se dlouhodobě vyhrazuje proti podomnímu prodeji. 
Tento bohužel bývá v ČR stále praktikován, a všeobecně je považovaný 
za neseriózní a nátlakové chování vůči zákazníkům. S našimi produkty 
Vás tak nikdo u Vašeho prahu obtěžovat nebude. 

Rázně distancujeme od tzv. skrytých poplatků (např. za zavedení 
smlouvy), které jsme nikdy našim zákazníkům neúčtovali a účtovat 
nebudeme. V neposlední řadě se nesnažíme zákazníky klamat produkty 
se zavádějícími názvy (např. garance nejnižší ceny apod.), které jsou 
některými dodavateli v praxi hojně zneužívány zejména tím, že název 
produktu slibuje něco jiného, než je realita a podmínky takovéhoto 
produktu.

spolehlivý dodavatel plynu a elektřiny

ARMEX ENERGY, a.s.
Folknářská 1246/21
405 02 Děčín II
Česká republika

energy@armexenergy.cz
www.armexenergy.cz

841 111 113
Záznická info linka je Vám k dispozici
v pracovních dnech od 7:30 do 16:00

Přejít s dodávkou energií k ARMEX ENERGY,a .s je bezpečné, jednoduché, bezplatné. 

Všechny potřebné úkony za zákazníka na základě plných mocí vyřídíme.

ARMEX ENERGY, a.s., je součástí skupiny ARMEX, která rozšířila své úspěšné 
obchodní aktivity v obchodování s armaturami a ropnými produkty o dodávky elektřiny
a zemního plynu.

ARMEX ENERGY, a.s., působí na trhu s energiemi již více než 7 let a patří tak 
dnes k zavedeným obchodníkům s elektřinou i zemním plynem. V současnosti naše společnost 
dodává elektřinu či plyn na více než více než 25 000 odběrných míst a předpokládané tržby za 
rok 2013 zřejmě překročí 1 miliardu Kč. Našimi zákazníky jsou podnikatelské subjekty, města 
a obce, četné neziskové organizace i domácnosti ze všech regionů ČR.

Při dodávkách elektřiny a plynu nabízíme našim zákazníkům:

  férový přístup – neuzavíráme smlouvy se zákazníkem pod tlakem, naši zákazníci mají   
    vždy možnost v klidu si vše promyslet a zeptat se na jakýkoliv detail spolupráce, naši  

             obchodníci nemusí nic skrývat, protože věříme, že férovost se vyplácí

   otevřenou komunikaci – před našimi zákazníky nic neskrýváme a naší snahou je vždy    
    nalézat řešení, která jsou pro zákazníka ekonomicky zajímavá a podporují dlouhodobý  
   obchodní vztah na bázi dobrovolné spolupráce a ne na základě přehlédnutí skryté  

            vázací podmínky

  stabilitu obchodního vztahu – zajímavé cenové zvýhodnění nenabízíme zákazníkovi 
  pouze při podpisu smlouvy nebo v prvním roce dodávky, ale po celou dobu trvání 

           obchodního vztahu

ARMEX ENERGY, a.s., je součástí skupiny ARMEX, která rozšířila své 
úspěšné obchodní aktivity v obchodování s armaturami a ropnými 
produkty o dodávky elektřiny a zemního plynu.

ARMEX ENERGY, a.s., působí na trhu s energiemi již více než 7 let a patří 
tak dnes k zavedeným obchodníkům s elektřinou i zemním plynem.
V současnosti naše společnost dodává elektřinu či plyn na více než více 
než 10 000 odběrných míst a očekávané roční tržby společnosti překročí 
v roce 2012 hodnotu 600 mil. Kč.
Našimi zákazníky jsou podnikatelské subjekty, municipality, četné 
neziskové organizace i domácnosti ze všech regionů ČR.

Při dodávkách elektřiny a plynu nabízíme našim zákazníkům:

 férový přístup – neuzavíráme smlouvy se zákazníkem pod tlakem, naši 
zákazníci mají vždy možnost v klidu si vše promyslet a zeptat se na jakýkoliv 
detail spolupráce, naši obchodníci nemusí nic skrývat, protože věříme, že 
férovost se vyplácí  

 otevřenou komunikaci – před našimi zákazníky nic neskrýváme a naší 
snahou je vždy nalézat řešení, která jsou pro zákazníka ekonomicky 
zajímavá a podporují dlouhodobý obchodní vztah na bázi dobrovolné 
spolupráce a ne na základě přehlédnutí skryté vázací podmínky

 stabilitu obchodního vztahu – zajímavé cenové zvýhodnění nenabízíme 
zákazníkovi pouze při podpisu smlouvy nebo v prvním roce dodávky, 
ale po celou dobu trvání obchodního vztahu

Našim zákazníkům poskytujeme komplexní péči. Nejedná se pouze 
o přímou úsporu ve složkách ceny elektřiny a plynu, které se u jednotlivých 
dodavatelů liší, ale soustředíme  se i na snížení celkových nákladů našich 
zákazníků, tedy i ve složkách tzv. regulovaných plateb. Toho dosahujeme 
optimálním nastavením odebírané služby (např. správné distribuční sazby 
apod.) tak, aby zákazník zaplatil za energie co nejméně.

Naše společnost se dlouhodobě vyhrazuje proti podomnímu prodeji. 
Tento bohužel bývá v ČR stále praktikován, a všeobecně je považovaný 
za neseriózní a nátlakové chování vůči zákazníkům. S našimi produkty 
Vás tak nikdo u Vašeho prahu obtěžovat nebude. 

Rázně distancujeme od tzv. skrytých poplatků (např. za zavedení 
smlouvy), které jsme nikdy našim zákazníkům neúčtovali a účtovat 
nebudeme. V neposlední řadě se nesnažíme zákazníky klamat produkty 
se zavádějícími názvy (např. garance nejnižší ceny apod.), které jsou 
některými dodavateli v praxi hojně zneužívány zejména tím, že název 
produktu slibuje něco jiného, než je realita a podmínky takovéhoto 
produktu.

spolehlivý dodavatel plynu a elektřiny

ARMEX ENERGY, a.s.
Folknářská 1246/21
405 02 Děčín II
Česká republika

energy@armexenergy.cz
www.armexenergy.cz

841 111 113
Záznická info linka je Vám k dispozici
v pracovních dnech od 7:30 do 16:00

Přejít s dodávkou energií k ARMEX ENERGY,a .s je bezpečné, jednoduché, bezplatné. 

Všechny potřebné úkony za zákazníka na základě plných mocí vyřídíme.

Našim zákazníkům poskytujeme komplexní péči. Nejedná se pouze o přímou úsporu ve složkách ceny elektřiny a plynu, které 
se u jednotlivých dodavatelů liší, ale soustředíme se i na snížení celkových nákladů našich zákazníků, tedy i ve složkách tzv. regulovaných plateb. 
Toho dosahujeme optimálním nastavením odebírané služby (např. správné distribuční sazby apod.) tak, aby zákazník zaplatil za energie co nejméně.

Naše společnost se dlouhodobě vyhrazuje proti podomnímu prodeji. Tento bohužel bývá v ČR stále praktikován, a všeobecně 
je považovaný za neseriózní a nátlakové chování vůči zákazníkům. S našimi produkty Vás tak nikdo u Vašeho prahu obtěžovat nebude.

Rázně se distancujeme od tzv. skrytých poplatků (např. za aktivaci smlouvy), které jsme nikdy našim zákazníkům neúčtovali 
a účtovat nebudeme. V neposlední řadě se nesnažíme zákazníky klamat produkty se zavádějícími názvy (např. garance nejnižší ceny apod.), které 
jsou některými dodavateli v praxi hojně zneužívány zejména tím, že název produktu slibuje něco jiného, než je realita a podmínky takovéhoto 
produktu

ARMEX ENERGY, a.s., je součástí skupiny ARMEX, která rozšířila své 
úspěšné obchodní aktivity v obchodování s armaturami a ropnými 
produkty o dodávky elektřiny a zemního plynu.

ARMEX ENERGY, a.s., působí na trhu s energiemi již více než 7 let a patří 
tak dnes k zavedeným obchodníkům s elektřinou i zemním plynem.
V současnosti naše společnost dodává elektřinu či plyn na více než více 
než 10 000 odběrných míst a očekávané roční tržby společnosti překročí 
v roce 2012 hodnotu 600 mil. Kč.
Našimi zákazníky jsou podnikatelské subjekty, municipality, četné 
neziskové organizace i domácnosti ze všech regionů ČR.

Při dodávkách elektřiny a plynu nabízíme našim zákazníkům:

 férový přístup – neuzavíráme smlouvy se zákazníkem pod tlakem, naši 
zákazníci mají vždy možnost v klidu si vše promyslet a zeptat se na jakýkoliv 
detail spolupráce, naši obchodníci nemusí nic skrývat, protože věříme, že 
férovost se vyplácí  

 otevřenou komunikaci – před našimi zákazníky nic neskrýváme a naší 
snahou je vždy nalézat řešení, která jsou pro zákazníka ekonomicky 
zajímavá a podporují dlouhodobý obchodní vztah na bázi dobrovolné 
spolupráce a ne na základě přehlédnutí skryté vázací podmínky

 stabilitu obchodního vztahu – zajímavé cenové zvýhodnění nenabízíme 
zákazníkovi pouze při podpisu smlouvy nebo v prvním roce dodávky, 
ale po celou dobu trvání obchodního vztahu

Našim zákazníkům poskytujeme komplexní péči. Nejedná se pouze 
o přímou úsporu ve složkách ceny elektřiny a plynu, které se u jednotlivých 
dodavatelů liší, ale soustředíme  se i na snížení celkových nákladů našich 
zákazníků, tedy i ve složkách tzv. regulovaných plateb. Toho dosahujeme 
optimálním nastavením odebírané služby (např. správné distribuční sazby 
apod.) tak, aby zákazník zaplatil za energie co nejméně.

Naše společnost se dlouhodobě vyhrazuje proti podomnímu prodeji. 
Tento bohužel bývá v ČR stále praktikován, a všeobecně je považovaný 
za neseriózní a nátlakové chování vůči zákazníkům. S našimi produkty 
Vás tak nikdo u Vašeho prahu obtěžovat nebude. 

Rázně distancujeme od tzv. skrytých poplatků (např. za zavedení 
smlouvy), které jsme nikdy našim zákazníkům neúčtovali a účtovat 
nebudeme. V neposlední řadě se nesnažíme zákazníky klamat produkty 
se zavádějícími názvy (např. garance nejnižší ceny apod.), které jsou 
některými dodavateli v praxi hojně zneužívány zejména tím, že název 
produktu slibuje něco jiného, než je realita a podmínky takovéhoto 
produktu.

spolehlivý dodavatel plynu a elektřiny

ARMEX ENERGY, a.s.
Folknářská 1246/21
405 02 Děčín II
Česká republika

energy@armexenergy.cz
www.armexenergy.cz

841 111 113
Záznická info linka je Vám k dispozici
v pracovních dnech od 7:30 do 16:00

Přejít s dodávkou energií k ARMEX ENERGY,a .s je bezpečné, jednoduché, bezplatné. 

Všechny potřebné úkony za zákazníka na základě plných mocí vyřídíme.

Sídlo společnosti
ARMEX ENERGY, a.s.
Folknářská 1246/21
405 02  Děčín II
Česká republika

Zákaznické kontaktní
místo Děčín 
ARMEX ENERGY, a.s.
Masarykovo nám. 81/8
405 02  Děčín I
Česká republika

energy@armexenergy.cz
www.armexenergy.cz

841 111 113
Záznická info linka je Vám k dispozici
v pracovních dnech od 7:30 do 16:00

www.armexenergy.cz

841 111 113
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Sídlo společnosti
ARMEX ENERGY, a.s.
Folknářská 1246/21
405 02  Děčín II
Česká republika

Zákaznické kontaktní
místo Děčín 
ARMEX ENERGY, a.s.
Masarykovo nám. 81/8
405 02  Děčín I
Česká republika

energy@armexenergy.cz
www.armexenergy.cz

841 111 113
Záznická info linka je Vám k dispozici
v pracovních dnech od 7:30 do 16:00

www.armexenergy.cz
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PA L I VOV É 
D Ř E VO

VOJTA

Délka špalků dle vašeho přání.
TEL.: 605 575 810

Při druhém odběru 10m3 výrazná sleva.
Odvoz zajištěn na  V3S –10m3. 

Děkujeme za případné objednávky.

MĚKKÉ: 700,-/m3 
špalky 780,-/m3 
štípané 830,-/m3

TVRDÉ: 1.000,-/m3 
špalky 1.080,-/m3 
štípané 1.150,-/m3

MIX NA DOHODĚ

15. října navštívili studenti tříd L2, L4 a E2A (oborů Technické lyceum 
a Elektrotechnika) školní reaktor Vrabec VR- 1 ČVUT v Praze.

Studenti z Letné u jaderného 
reaktoru

Na reaktoru probíhají kromě vý-
uky vysokoškoláků i výcvikové 
kurzy specialistů pro český jaderný 
program a provádí se experimenty 
zaměřené na studium dynamických 
soustav, ověřování neutronických 
parametrů atypických zařízení. 
Proto zde platí velmi přísná bezpeč-
nostní opatření: vstup na pracoviště 

je důsledně evidován, návštěvníci 
musí obléknout žluté pláště, nasadit 
osobní dozimetry a pohybují se pou-
ze s určeným doprovodem. Studenti 
byli mimo jiné svědky manipulace 
s regulačními tyčemi, podívali se 
do řídící místnosti a zahrnuli svého 
průvodce množstvím odborných do-
tazů. Inu – technici…  

PROČ JE SAUNOVÁNÍ PRO NEJMENŠÍ VHODNÉ?
• Děti, které se pravidelně saunují, posilují svou obranyschopnost a jsou méně nemocné.
• Zkracuje dobu onemocnění horních cest dýchacích i výskyt případných komplikací. 

Prokázán byl také příznivý vliv na léčbu astmatu.
• Příjemné prohřátí vyvolá uklidnění a následný hluboký osvěžující spánek.
• Pro posílení imunity se doporučuje saunovat jedenkrát týdně.
• Kultura saunování je součástí návyků zdravého životního stylu. 

Saunování je zajištěno v separátní sauně Relax klubu mimo veřejnost 
pod odborným vedením. Věk dětí od 3 let do 10 let.

Cena kroužku: 10 lekcí = 1 000 Kč. 
V ceně kurzu je zajištěné ovoce a pitný režim.

Termíny kurzů:  
PRAViDElNě kAžDÉ PONDělÍ

 16,00  – 17,00  |  17,00 - 18,00  |  18,00 - 19,00

Přihlášky posílejte na e-mailovou adresu skolaplavani@dcsportovni.cz
nebo se můžete přihlásit přímo v recepci Aquaparku Děčín.

Začínáme v prosinci, přihlaste své děti včas, kapacita kroužků je omezena!!!

Dopřejte Vašim nejmenším zdravé a zábavné saunování!

Nov i nka

www.aquaparkdecin.cz

Halloween na Bezručce
aneb jak jsme si užili strašení, řádění, sladkosti a nakonec i učení...

Halloweenský den proběhl na naší 
škole 4. 11. 2013. Pro děti 1. - 3. tříd ZŠ 
Máchovo náměstí  připravily paní učitel-
ky  projektové dopoledne, ve kterém se 
žáci zaměřili na získávání a zaznamená-
vání informací o tomto svátku, jako např. 
kdy, kde a proč svátek vznikl, které země 
ho slaví, jaké existují halloweenské hry 
atp. Během dne čekalo děti např. tema-

ticky zaměřené počítání, hry, soutěže, ta-
nec, halloweenské tvoření a soutěž o nej-
lepší halloweenské masky. Některé děti 
si donesly dokonce i strašidelné svačinky 
z domova a na těch si také pochutnaly. 
Velké poděkování patří rodičům, kteří  
pomohli s přípravou kostýmů a také ro-
dičům, kteří přichystali nápadité dobroty 
pro své děti.                                (mb, šm)  

Škola Na Stráni točí  
již šestý videoklip

Tento má název „Vyznání na smetišti“ 
a kdy jindy by takto velká akce mohla 
proběhnout než  o podzimních prázd-
ninách. Téměř čtyřicetičlenná skupina 
muzikantů z Yxes Joke  vyrazila spo-
lečně s kameramany a fotografy školní 
redakce Letňák do hotelu Formule v Ne-
bočadech, aby zde rozložila hlavní stan 
všech účastníků natáčení. Vše se báječ-
ně zdařilo a nejdůležitější záběry pro 
videoklip jsou na světě. Nyní je na řadě 
především studiová práce.  Poprvé spatří 
diváci finálové dílo na jaře na školní aka-

demii v našem divadle.   
Asi není velkou náhodou, že letošní 

akademie bude s mottem „Na smeťáku“. 

Jednoduché vyřízení žádosti

Transparentní podmínky

Splácení pod kontrolou

Peníze až k Vám domů nebo na účet

Podání žádosti kdykoli 24/7 

Individuální přístup

Zavolejte nám a dozvíte se více
844 198 198

Půjčka 
bez rizika

Provident_POSMreg_inz 197x140_CZ.indd   1 13.09.13   13:06
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Poradí Vám obchodní zástupci v místě bydliště:

Děčín I, II, tel.: 777 148 362, 721 609 629, 728 937 604
Děčín III - Staré Město tel.: 725 763 899
Březiny tel.: 731 993 535,      
Boletice tel.: 604 317 445, 720 343 750
Benešov n. Pl.: 722 772 268, 602 352 708
Děčín a okolí: 775 969 470
Želenice, Letná: 775 274 163
Chrochvice, Podmokly: 737 291 743
Želenice, Chrochvice: 728 325 013
Želenice, Vilsnice, Dobkovice: 722 089 491
Děčín - Podmokly a Žleb: 722 981 255
Děčín I - centrum: 724 176 446

Vilsnice, Dobkovice: 722 089 
491
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Ohňostroje na míru 
ohňostroje na jedno zapálení 
široký výběr zábavné pyrotechniky 
odborné poradenství
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www.ohnostrojenamiru.cz

OD KORÁL:        Po - Pá 9 - 18 hod. (od 2. 12. 2013)
ARMEX:              Po - Pá 9 - 12, 13 - 18 hod. (od 2. 12. 2013)
                              So - Ne, svátky 9 - 12, 13 - 16 hod. 
Č. KAMENICE:  Po - Pá 10 - 17 hod. 
Tel: Jan Šulc 774 724 429, Michal Prokisch 774 586 977            

Tento má název „Vyznání na smetišti“ a kdy jindy by takto velká akce 
mohla proběhnout než  o podzimních prázdninách.
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Muzeum se připravuje na advent
I přesto, že v současné době dochází v děčínském muzeu k rekonstrukčním 
pracím, muzejníci se již v těchto dnech pilně připravují na předvánoční čas. 

Adventní období bude zahájeno ve 
středu 27. listopadu v 17 hodin tradiční 
vánoční výstavou s ukázkami betlémů. 
Na vernisáži nebude jako vždy chybět 
voňavé svařené víno a jiné pamlsky. 
O hudební doprovod a doladění té správ-
né vánoční atmosféry se postará něko-
likačlenné hudební uskupení SaH pod 
vedením Jany Štrbové, kteří se návštěv-
níkům vernisáže představí s koledami 
a spirituály. Po skončení slavnostního 
zahájení výstavy bude následovat krát-
ký vánoční koncert v muzejní galerii. 

Pro všechny zájemce, kteří by si rádi 
sami vyrobili adventní věnec v duchu 
staročeských tradic, je připraven vánoč-
ní workshop pod vedením odborných 
lektorů z Domu dětí a mládeže na Tep-
lické ulici. Na vánoční dílnu se můžete 
těšit v sobotu 30. listopadu od 9 do 16 
hodin. Cena 200 korun za jednu vstu-
penku je rovněž cenou za jeden advent-

ní věnec. Součástí letošního workshopu 
bude i zdobení domácích perníčků, 
ukázka výroby malých vánočních oz-
dob ze šustí a medových svíček. Zde si 
budou moci především děti vyzkoušet, 
jak se takové ozdoby na vánoční stro-
mek vyrábí. 

A jako každoročně i letos muzeum 
připravilo pro svoje návštěvníky vánoč-
ní koncert Děčínského barokního kvar-
teta. Uskuteční se v úterý 3. prosince 
od 18 hodin. Na koncert je však nutné 
si včas zajistit vstupenky v předprodeji, 
které budou k dispozici od 27. 11. 2013 
v recepci muzea. 

Sledujte proto webové i facebookové 
stránky děčínského muzea, kde se brzy 
dozvíte více podrobností k jednotlivým 
akcím. Pozvánky na akce budeme také 
průběžně zveřejňovat v médiích. 

             (muzeum)

Mezinárodní duo 
 v děčínském divadle
Už několik koncertních sezon vystupují v abonentním cyklu Kruhu přátel 
hudby také zahraniční umělci. Děčínské publikum tak mělo příležitost 
v posledních letech poznat umělce na příklad z Itálie, Peru, Japonska, 
USA, Tchaj-wanu, Rakouska, Norska či Francie. Ovšem letos prvně 
vystoupí duo, v němž každý z instrumentalistů zastupuje jinou zemi.

DÚO PALOMARES- RUCLI spoju-
je dvě národní školy: houslista Joaquín 
Palomares reprezentuje Španělsko, za-
tímco jeho kolega, klavírista Andrea 
Rucli přijíždí z Itálie. Oba mají pověst 
výborných hudebníků, stejně tak patří 
ke zkušeným pedagogům a oba vystu-
pují na pódiích v mnoha zemích nejen 
Evropy.

V případě zahraničních hostů vítáme, 
když také představí hudbu své země. Za-
tímco umělci do první části programu 
zařadili dvě sonáty pro housle a klavír, 
nejprve Mozartovu D dur KV 306 a pak 
Brahmsovu G dur op. 78 č.1, v druhé 
části můžeme být zvědavi na Sonátu č.1 
op. 51 Joaquína Turiny. Tento skladatel, 
u nás nepříliš známý, je sice považován 
za španělského klasika první poloviny 
20. století, ale rodové kořeny ho vážou 
k Itálii. Hudební směřování ovlivnila 
studia jak v rodné Seville, tak v Mad-
ridu a především v Paříži. Zde se také 
přátelsky stýkal s význačnými mistry 
impresionizmu, Ravelem a Debussym, 
kteří ovlivnili jeho hudební cítění. Vět-

šinu života strávil v Madridu jako uzná-
vaný skladatel a pedagog. Jeho kompo-
zice, ať už operní, symfonické, komorní 
či vokální, jsou silně inspirovány tra-
diční andaluskou melodikou, z níž pra-
mení nevšednost a jistá exaltovanost 
Turinových kompozic. Závěr večera 
pak patří velkému mistru houslí, který 
udivoval svou hrou celý svět na přelo-
mu 19. a 20. století. Pablo de Sarasate 
své famózní recitály do značné míry 
naplňoval vlastními kompozicemi, 
u nichž sledoval  především technickou 
náročnost a zvukovou efektnost, aby 
tak prokázal své mimořádné a brilant-
ní mistrovství. Houslisté s oblibou řadí 
Sarasateho kompozice jako vyvrcholení 
svého vystoupení. Děčínskému publiku 
Dúo Palomares - Rucli nabídne z cyk-
lu Španělských tanců 2. část, nazvanou 
Jota  Navarra. Folklorní inspirace Pabla 
de Sarasate je zřejmá, jota představuje 
vášnivý tanec, jehož rytmus určovaly 
kastaněty, ovšem skladatel využívá ryt-
mického efektu, aby hudební stylizaci 
dal také zářivou salonní noblesu.

Koncert španělského a italského dua 
je součástí mezinárodního hudebního 
festivalu Tóny nad městy   a uskuteční 
se jako druhý abonentní koncert KPH 
(předpl. sk. K) této sezony ve středu 20. 
listopadu od 19 hodin v Městském diva-
dle Děčín. Předplatitelé mají svá místa 
zajištěna, zbylé vstupenky jsou v ob-
vyklých předprodejích.     (fF)  

Z novinářky je kuchařka, dodá 
dětem do škol svačiny
Bývalá novinářka Alice Klaubenschalková se svým manželem Jiřím 
chtějí, aby děti jedly zdravě a přitom levně. Děčínským rodinám proto 
začali nabízet ve městě ojedinělou službu. Svačinu dětem vyrobí, zabalí 
a dovezou až do školy.
Jak se stane, že z celkem úspěšné novinářky se stane výrobce dětských 
svačin?
Z postu šéfredaktorky Děčínského deníku jsem odešla proto, že jsem v této 
práci už neviděla žádný smysl, další novinařina byla fajn, ale bohužel místo 
mně a další padesátce lidí zrušili a já se ocitla na úřadu práce. A co si budeme 
povídat, v regionu sehnat novinářskou práci, a navíc v mém věku, není 
vůbec jednoduché, respektive spíš žádná není. Aby nebylo všem hrůzám 
konec, o práci přišel i manžel. Výroba svačin se mi proto zdála ideálním 
řešením, zaměstná nás oba. A taky vím, že spousty rodičů svačiny dětem 
nedělají, raději jim dají peníze a děti si pak namísto svačiny kupují sladkosti, 
párky v rohlíku a podobně. A automaty ve školách asi taky nenabízejí to 
pravé a hlavně denně čerstvé. Proč tedy nenabídnout něco, co jiný nenabízí.

Jak systém Vyrobíme, zabalíme, dovezeme funguje?
Je to velmi jednoduché. Rodiče si v našem e shopu, který najdou na stránkách 
www.dobrasvacina.eu objednají svačiny pro své dítě na týden až čtyři, 
zaplatí převodem a o další se nemusejí starat. Samozřejmě mohou objednat 
i na jednotlivé dny, ale to se jim prodraží. Jejich ratolest dostane svačinu 
lidově řečeno až pod nos. Pokud by někdo nechtěl platit bezhotovostně, lze 
se domluvit, že k nám zajde a svačiny uhradí na místě. Ale bezhotovostní 
platby samozřejmě preferujeme.

A co když svačiny budou chtít i dospělí?
Budeme jedině rádi. Máme kategorii pro malé a větší jedlíky, takže svačina 
by měla stačit i dospělému. Objednají stejným systémem. Nabídku chceme 
postupně rozšiřovat o svačiny na jednotlivé dny, to ale až poté, jak se nám 
současný projekt osvědčí.

Kam všude svačiny budete dovážet?
Po Děčíně a blízkých obcích.

Jenže děti jsou mlsné a leckterý rodič si řekne, že zdravé svačiny jeho dítě 
jíst nebude
To je sice pravda, ale měl by to každý vyzkoušet alespoň na týden. Když 
jsem jídelníček konzultovala s děčínskou dětskou lékařkou Jaroslavou 
Lešanovskou, moc se jí líbil a kdyby ona měla dítě ve škole, objednala by. 
Má totiž zkušenosti s tím, že děti nesvačí dobře, nebo nesvačí vůbec, z čehož 
plynou jejich různá onemocnění a obezita.  A navíc: v kolektivu chutná, 
když bude jíst jedno dítě, další se přidá.

Co konkrétně nabízíte?
Je to vždy pečivo, z největší části celozrnné, kváskový chléb, žitný chléb 
a podobně. Na něm děti dostanou tvarohové, sýrové a další pomazánky, 
nebo třeba vejce, kousky pečených kuřecích prsou a vždy ovoce či zeleninu. 
V zimě budeme nabízet spíše saláty než jednotlivé kusy ovoce. V jídelníčku 
nenajdete tavené sýry či salámy, pokud je tam uzenina, tak to bude kvalitní 
šunka.
Ale k takové výrobě potřebujete prostory, investice
Měla jsem to vymyšlené úplně jinak. Chtěla jsem svačiny jen rozvážet, 
dodával by nám je některý z děčínských výrobců. Bohužel jejich ceny byly 
tak vysoké, že by se svačina dětem, tedy spíše rodičům, značně prodražila. 
Proto jsem začala shánět prostory, kde bychom svačiny sami vyráběli. 
Ani to se mi ale dlouho nedařilo. Pomohl až majitel realitní kanceláře 
SKZ REAL Petr Zdobinský a nabídl nám v Tržní ulici v Děčíně bývalou 
restauraci s kuchyní za velmi příznivou cenu a my mohli začít. Samozřejmě 
bez dotace, kterou mi poskytl úřad práce, by to taky nešlo. A protože máme 
k dispozici celou restauraci, už se nám v hlavně rodí plán na další aktivitu.

A to se nebojíte, že podnikání nepůjde?
Že bych měla klidné spaní, to rozhodně říct nemůžu. Ale vzhledem k tomu, 
že jsem životní optimista a že na svém podnikání fakt nechci „rejžovat“, tak 
věřím, že to vyjde. Vždyť to je služba, která není drahá, rodičům odpadne 
starost, co dát dítěti ke svačině a taky to může být krůček k tomu, že děti 
začnou jíst zdravě. Každé šesté dítě v Česku je obézní. Takže když k našim 
svačinám přidají pohyb, v rodině začnou jíst zdravěji, číslo může klesnout.
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3. - 6. října 2013 se ve sportovní hale Attaturk tureckého milionového 
města Bursa, konalo Mistrovství Evropy WSKU v karate, kterého 
se zůčastnilo přes 1000 špičkových závodníků z řad reprezentací 
evropských zemí.                                                                                                                                         

Říjnová šňůra Daniela Beránka

Na této prestižní akci repre-
zentoval karate klub Sport Relax, 
město Děčín a Českou republiku 
11letý Daniel Beránek, který po 
bezchybném vystoupení ve všech 
kolech se probojoval až k vítěz-
ství a v kategorii mladších žáků 
do 12 let získal titul mistra Evropy.                                            

Závodníci ze sedmi zemí Ev-
ropy,  z 63 klubů, si 12. října 2013 
již tradičně přijeli změřit své síly 
do Ústí nad Labem, na 45. roč-
ník prestižní mezinárodní soutěže 
North Bohemia. Za karate klub 
Sport Relax Děčín nesměli chybět: 
Daniel Beránek, Milan Hájek a Ja-
kub Záveský. Jako první na tatami 

nastupují ti nejmladší závodníci. 
V kategorii žáků do 12let, potvrdil 
svou výtečnou formu Daniel Be-
ránek a vítězstvím v pěti kolech si 
vybojoval zlatý pohár a medaili.
Dne 27. října přidal Miroslav Da-
niel Beránek 3. místo z MČRMe-
daili mu předával několikanásobný 
mistr světa Luca Valdesi /Itálie/. 

BOHEMIA OPEN 2013 - otevře-
né mezinárodní Mistrovství České 
republiky CSKU (Czech Shotokan 
Karate Union), pořádané dle pra-
videl WKF. BOHEMIA OPEN je 
turnaj, který je zařazen v rámci po-
stupového žebříčku pravidel WKF 
mezi nominační soutěže na MČR. 

V prvním listopadovém víkendu 1.-2.11. se uskutečnila soutěžní výstava 
papírových, plastikových a jiných modelářů s názvem Zlatý model 2013 
v DDM Teplická, Děčín

Modeláři se sjeli do Děčína

Výstava bylo uspořádána jak pro ve-
řejnost tak pro školy a setkala se s vel-
kým zájmem. Na sálech DDM se podle 
odhadu sešlo přes 600 modelů a bylo se 
opravdu na co dívat. V ligové soutěži 

papírových modelářů Děčínský pohár, 
která byla součástí akce, bodoval také 
Kroužek papírových modelářů DDM 
Děčín a odnesl si několik ocenění. Foto-
grafie na www.ddmdecin.eu            (ddm)                                              

V minulém týdnu se na třicet členů reprezentace Karatedó Steklý 
zúčastnilo soustředění, které bylo věnováno přípravě na Mistrov-
ství České republiky. Toto soustředění se neminulo účinkem, je-
likož se borcům z Karatedó Steklý podařilo na Mistrovství České 
republiky, které se konalo v Milevsku vybojovat celkem 24 cen-
ných medailí.

                       s tímto inzerátem získáte slevu 10% 

Kocourovi přiletěla  
nevěsta ze Švédska

Zoo Děčín se může pochlubit 
novým párem koček rybářských. 
Podařilo se jí ho sestavit po 
několika měsících vyjednávání 
s koordinátorem chovu.

Samce získala zoo již před časem 
z Francie, ale na přidělení samičky si mu-
sela nějaký čas počkat. Nevěstou se mu 
nakonec stala dvouletá kočka ze Švédska, 
která za ním přiletěla minulý týden na 
pražské letiště. Zvířata jsou zhruba stej-
ně stará a tedy v ideálním věku pro roz-
množování. První seznamovačka koček 
proběhla za dohledu ošetřovatelů, kteří 
už nyní odhadují, že si páreček padnul 
do oka. 

Strašidelná zoo
Téměř tisícovka lidí se přišla v sobotu bát do děčínské zoo. Nenechali si 
tak ujít oblíbenou podzimní akci s názvem Strašidelná zoo, která se letos 
odehrála jako velký slet čarodějnic, čarodějů, ježibab a kouzelníků. 

Podvečer byl rozdělen na tři části. 
V první mohli návštěvníci dlabat dýně 

a zapojit se tak do soutěže o nejkrásnější 
dýňové strašidlo. V druhé se pak vydali 
na strašidelnou stezku, na které se po-
tkali například s Rumburakem, čaroděj-
nicí z pohádky O Jasněnce a létajícím 
ševci, Malou čarodějnicí, Harrym Po-
tterem, Gargamelem nebo Babou Jagou 
z Mrazíka a dalšími. Závěr akce patřil 
již tradičně lampionovému průvodu. 

Další akcí děčínské zoo bude Čertov-
ský rej v zoo v sobotu 7. prosince.  (zoo)                                              

Sobota od 8.30 hod.-20.00 hod. 
 Neděle od 8.45 hod.-20.00 hod.

 Vstup na prodejní výstavu je zdarma. 
Jednotlivé přednášky 100,-Kč.

Sobota od 8.30 hod.-20.00 hod.  
 Neděle od 8.45 hod.-20.00 hod.

 Vstup na prodejní výstavu je zdarma. 
Jednotlivé přednášky 100,-Kč.

Součástí festivalu je prodejní výstava a přednášky. Prohlédnout, 
vyzkoušet a zakoupit si budete moci různé produkty zdravé výživy, 

léčitelské pomůcky,  svíčky, léčivé kameny, obrázky, knihy, 
oblečení, přírodní produkty a jiné. 

Originální ručně malovaný šaty autorky Martiny Kateřiny Ederové. 
Měření aury.
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S podzimními dny přichází čas zhodnotit letošní návštěvnickou se-
zonu na děčínském zámku. 

Rok 2013 na všech památkách obec-
ně, a ani děčínský zámek není výjim-
kou, ovlivnilo počasí. Velmi výrazně 
se samozřejmě projevila červnová 
povodeň, která paralyzovala dopravu 
a tím i cestovní ruch. Ani tropické 
počasí, které naopak panovalo v létě, 
není pro památky ideální. „Celko-
vě jsme zaznamenali drobný pokles 
v návštěvnosti, konkrétně o 3,5%, což 
v dané situaci můžeme hodnotit jako 
velmi dobré číslo,“ říká ředitelka Zám-
ku Děčín p. o. Iveta Krupičková. Pro 
srovnání – na objektech Národního 
památkového ústavu v Ústeckém kraji 
poklesla letos návštěvnost o celých 11 
%. Děčínský zámek tak stále zůstává 
nejnavštěvovanějším hradem či zám-
kem na severu Čech.

Velkou výhodou zámku oproti kon-
kurenčním objektům je především 
široká nabídka pro různé skupiny ná-
vštěvníků. Kromě klasických prohlí-
dek jsou připraveny produkty pro rodi-
ny s dětmi a dětské skupiny (ZŠ, MŠ). 
Během roku fungují školní programy, 
během všech prázdnin dětské prohlíd-
ky s komtesou a také zážitkové pro-
hlídky s Černým rytířem. Na listopad 
a prosinec jsou letos nově nachystané 
školní prohlídky zaměřené na Vánoce. 

Zvláštní kapitolou jsou prohlídková 
představení za účasti živých herců. 
Letos v srpnu měla premiéru kom-
pletně přepracovaná verze oblíbených 
nočních prohlídek s novými postava-
mi, scénářem, kostýmy i rekvizitami, 
která se odehrává v nových prostorech. 
Pro období adventu je určena hraná 
prohlídka na téma vánoční svátky v ro-
dině Thunů, která bude i letos na pro-
gramu adventního trhu a další reprízy 
se odehrají o vánočních prázdninách.

Zásadní událostí roku 2013 bylo ote-
vření terasových zahrad na jižní stra-
ně. Od počátku července tak obyvatelé 
i návštěvníci města mohou využít ten-
to malebný a dosud skrytý kout našeho 
města k procházkám i odpočinku. Již-

ní zahrady se také nabízejí jako místo 
pro netradiční kulturní akce. V srpnu 
a září zde uvedlo Činoherní studio 
Ústí nad Labem s velkým úspěchem 
svou verzi slavného dramatu „Romeo 
a Julie“. Všechna tři představení byla 
vyprodána. V současnosti se jedná 
o podobné akci v příštím roce. 

Na poli propagace zámek vstou-
pil do několika síťových projektů, 
které by měly opět zlepšit povědomí 
o Děčínu a jeho nejvýznamnější pa-
mátce jak na české tak na německé 
straně. Kromě  projektu „Otevřte 13. 
komnatu“, který probíhá již druhým  
rokem, se děčínský zámek zapojil do 
věrnostního programu NPÚ a navázal 
také mnohem intenzivnější spoluprá-
ci s Tourismusverbandem Sächsische 
Schweiz. V příštím roce bude díky 
tomu jako jediný český objekt zahr-
nut do marketingové akce na podporu 
nejzajímavějších památkových objektů  
česko-saského Švýcarska. 

Kaňkou na letošním roce tak zů-
stává jen další odklad zpřístupnění 
prohlídkové trasy v jižním křídle. 
„Bohužel v tomto ohledu jsme závis-
lí na zápůjčkách exponátů ze státních 
institucí, především NPÚ a Národní 
galerie. Obě instituce však v letošním 
roce procházejí složitou vnitřní reor-
ganizací, která se negativně promítla 
do výrazného zdržení při schvalování 
zápůjček mobiliáře pro naší chystanou 
expozici,“ vysvětluje Iveta Krupičko-
vá. K otevření expoziční části jižního 
křídla by tak mělo dojít na počátku ná-
vštěvnické sezony 2014.

                                               (zámek)
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Nejnavštěvovanější památkou  
v Ústeckém kraji je děčínský zámek
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Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

Žádné brzdění na poslední chvíli.
Active City Stop pro prevenci nárazu.

Žádná nečekaná překvapení.
Systém hlídání mrtvého úhlu.

Žádné obavy.
Přes 20 bezpečnostních čidel.

Žádné 
dramatické situace. 
Varování před neúmyslným 
opuštěním pruhu.

Přes 20 bezpečnostních čidel

ford.cz

Nastartujte víc než jen auto.
NOVÝ FORD FOCUS

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

Myslí na vás.
Rozpoznávání dopravních značek.

Myslí na ostatní.
Automatické přepínání 
dálkových světel.

Myslí sám na sebe.
Aktivní parkovací asistent.

Myslí, takže vy si můžete 
užít radost z jízdy.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

SÁM PARKUJE
SÁM ZASTAVÍ PŔED PŔEKÁŽKOU
SÁM PŘEPÍNÁ DÁLKOVÁ SVĚTLA
HLÍDÁ MRTVÉ ÚHLY
DRŽÍ VOZIDLO V JÍZDNÍM PRUHU
SLEDUJE BDĚLOST ŘIDIČE
POUŽÍVÁ KAMEROVÝ SYSTÉM
ČTE DOPRAVNÍ ZNAČKY
MÁ LED SVĚTLA
POUŹÍVA STOP - START
UPRAVUJE SI AERODYNAMIKU
OPTIMALIZUJE TOČIVÝ MOMENT PŘEDNÍCH KOL

Svým vyladěným sportovním tvarem, plynulými liniemi a alegantním 
vzhledem posouvají modely Focus designérskou linii Ford kinetic De-
sign na zcela novou úroveň. Díky svému nízkému profilu působí dravým  
a dynamickým dojmem. Je vybaven mnoha novými technologiemi, 
které ho činí unikátním nejen ve své třídě. 
Přijdte si vůz prohlédnout a vyzkoušet návykový zážitek  
z jízdy a pokročilé intuitivní technologie. 

www.ford-homolka.cz
Děčín, Ústí n.L., Teplice                                     

Firma Ford Homolka zve zákazníky na testovací jízdy. 
Prosím rezervujte si svůj termín na tel.: 412 58 81 36

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

Soutěž o nový 
FORD FOCUS

Vyzkoušejte Ford FOCUS s aktivním 
parkovacím asistentem.
Vyplňte kupón se soutěžní otázkou.
Vyhrajte nový Ford FOCUS nebo některou 
z dalších cen.

www.zaparkujavyhraj.cz

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. 
Pro fi nancování vozu doporučujeme produkty Ford Credit. 

Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín

 MĚSTO DĚČÍN Vydavatel: Statutární město Děčín - Mírové nám. 1175/5  Dečín IV  •  Registrace: MK ČR 
E14498  •  IČ: 00261238  •  Tel.: 412 593 111  •  E-mail: posta@mmdecin.cz  •  www.
mmdecin.cz  •  DTP, tisk a distribuce: Zdeněk Čvančara  • Tel.: 775 855 301  •  e-mail:
redakce@zpravodajdecin.com • inzerce: 604 792 495 • e-mail:inzerce@zpravodajdecin.com

náklad: 26.000 ks      •      distribuce zdarma      •      www.zpravodajdecin.com      •      www.mmdecin.cz
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ZKUŠEBNÍ JÍZDY
NOVÝ FORD FOCUS 

K DISPOZICI

Domovský 
autosalon

(Který je schopen případné problémy a nepředvídatelné 
situace, díky nadstandartním podmínkám, řešit za Vás.)

Nabízíme nejen výhodné úvěry a leasingy, ale i speciální úvěr:

JIŽ OD 329.990,- Kč 

+ VÁNOČNÍ BONUS 10.000,- Kč

Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín
Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města 
Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města 
Z PRAVODAJ
 MĚSTO DĚČÍN Vydavatel: Statutární město Děčín - Mírové nám. 1175/5  Dečín IV  •  Registrace: MK ČR 

E14498  •  IČ: 00261238  •  Tel.: 412 593 111  •  E-mail: posta@mmdecin.cz  •  www.
mmdecin.cz  •  DTP, tisk a distribuce: Zdeněk Čvančara  • Tel.: 775 855 301  •  redakce:
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz  • inzerce: 604 792 495  •  e-mail:inzerce@zpravodajdecin.com

náklad: 26.000 ks      •      distribuce zdarma      •      www.zpravodajdecin.com      •      www.mmdecin.cz

Příjemné prožití vánočních svátků, hodně zdraví, 
štěstí a úspěchů v novém roce 2012 Vám přeje

kolektiv fi rmy Ford Homolka

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

Vydavatel: Statutární město Děčín - Mírové nám. 1175/5 Děčín IV • Registrace: MK ČR 14498
IČ: 00261238 • Tel. 412 593 111 • e-mail: posta@mmdecin.cz
DTP, tisk: tiskárna Jiprint s.r.o. Jihlava • tel.: +420 567 304 720 • www.jiprint.cz
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INZERCE

30.11.2013

1.12.2013

generální partner:

partner:

10.00 - 20.00 vánoční trhy 
14.00 - vystoupení dětí a mládeže
16.00 - divadlo Kvelb
17.00  - skupina Přímá Linka
18.30 - Jazz Trio a hosté

10.00 - 20.00 vánoční trhy 
14.00 - vystoupení dětí a mládeže
16.00 - skupina Pooda
17.00  - slavnostní rozsvícení vánočního stromu 
             Pěvecký sbor gymnázia
17.30  - Sabina Křováková
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